

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANAA DOS CARAJAS
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2021-FMS-CPL

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Luvas látex nitrílica verde P - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:37:59	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	75	33,94	2.545,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:35	Luvas látex nitrílica verde P	SANRO	75	33,94	2.545,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 15:54:14	UNIDADE	TALGE	75	15,00	1.125,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:28:45	LUVAS LATEX NITRILICA	NOBRE	75	33,94	2.545,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:25:54	DANNY	DANNY	75	33,94	2.545,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0001a - Luvas látex nitrílica verde P - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:39:00	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	25	33,94	848,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:37	Luvas látex nitrílica verde P	SANRO	25	33,94	848,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 15:55:29	UNIDADE	TALGE	25	15,00	375,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:29:58	LUVA LATEX NITRILICA	NOBRE	25	33,94	848,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:26:25	DANNY	DANNY	25	33,94	848,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Luvas látex nitrílica verde M - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que

provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:39:43	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	75	34,00	2.550,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:38	Luvas látex nitrílica verde M	SANRO	75	34,00	2.550,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 15:56:02	PAR	TALGE	75	15,00	1.125,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:30:48	LUVAS LATEX NITRILICA	NOBRE	75	34,00	2.550,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:29:25	DANNY	DANNY	75	33,90	2.542,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0002a - Luvas látex nitrílica verde M - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:40:17	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	25	34,00	850,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:41	Luvas látex nitrílica verde M	SANRO	25	34,00	850,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 15:57:18	PAR	TALGE	25	15,00	375,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:31:38	LUVAS LATEX NITRILICA	NOBRE	25	34,00	850,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:29:14	DANNY	DANNY	25	33,90	847,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Luvas látex nitrílica verde G - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:40:56	UND	Volk / Volk do Brasil	75	33,90	2.542,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:43	Luvas látex nitrílica verde G	SANRO	75	33,90	2.542,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 15:58:53	PAR	TALGE	75	15,00	1.125,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:32:18	LUVAS LATEX NITRILICA	NOBRE	75	33,90	2.542,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:30:19	DANNY	DANNY	75	33,90	2.542,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0003a - Luvas látex nitrílica verde G - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:41:22	UND	Volk / Volk do Brasil	25	33,90	847,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:45	Luvas látex nitrílica verde G	SANRO	25	33,90	847,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 15:58:22	UNIDADE	TALGE	25	15,00	375,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:32:50	LUVAS LATEX NITRILICA	NOBRE	25	33,90	847,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:30:42	DANNY	DANNY	25	33,90	847,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - AVENTAL PVC 0,30 FORRADO 1,20X0,70 - Avental confeccionado em PVC laminado simples. Modelo açougueiro. Cor: cinza. Tamanho único. • Calandrado com uma manta de algodão em sua face interna, medindo 1,20m x 0,70m, • Com ilhós em sua parte superior, onde são colocados cordões em nylon de 3mm para ajuste no pescoço e na cintura. Proteção do usuário contra respingos de produtos químicos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:42:19	UND	ANDREIA FRATUCELLO/ANDREIA FRATUCELLO	225	41,29	9.290,25	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:46	AVENTAL PVC 0,30 FORRADO 1,20X0,70	PREVEMAX	225	41,29	9.290,25	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 15:59:48	UNIDADE	MAICOL	225	22,00	4.950,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:33:29	AVENTAL PVC	POLICAP	225	41,29	9.290,25	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:33:14	MAICOL	MAICOL	225	41,29	9.290,25	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0004a - AVENTAL PVC 0,30 FORRADO 1,20X0,70 - Avental confeccionado em PVC laminado simples. Modelo açougueiro. Cor: cinza. Tamanho único. • Calandrado com uma manta de algodão em sua face interna, medindo 1,20m x 0,70m, • Com ilhós em sua parte superior, onde são colocados cordões em nylon de 3mm para ajuste no pescoço e na cintura. Proteção do usuário contra respingos de produtos químicos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:42:49	UND	ANDREIA FRATUCELLO/ANDREIA FRATUCELLO	75	41,29	3.096,75	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:47	AVENTAL PVC 0,30 FORRADO 1,20X0,70	PREVEMAX	75	41,29	3.096,75	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:00:10	UNIDADE	MAICOL	75	22,00	1.650,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:34:02	AVENTAL PVC	POLICAP	75	41,29	3.096,75	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:33:40	MAICOL	MAICOL	75	41,29	3.096,75	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Bomba pulverizadora multiaplicadora, com compressão prévia, capacidade de 1 litro, indicada Aplicação de inseticidas, fungicidas e fertilizantes líquidos em jardins, floriculturas, residências, horticultura, entre outros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:47:57	UND	Guarany/Guarany	75	109,96	8.247,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:50	Bomba pulverizadora multiaplicadora	GUARANY	75	109,96	8.247,00	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:00:38	UNIDADE	GOEDERT	75	109,96	8.247,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 20:34:49	Bomba pulverizadora multiplicadora	POLISAD	75	109,96	8.247,00	Sim	---
MEDIC-PARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:35:47	Kawashima	Kawashima	75	109,96	8.247,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0005a - Bomba pulverizadora multiplicadora, com compressão prévia, capacidade de 1 litro, indicada Aplicação de inseticidas, fungicidas e fertilizantes líquidos em jardins, floriculturas, residências, horticultura, entre outros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 08:48:22	UND	Guarany/Guarany	25	109,96	2.749,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:22:51	Bomba pulverizadora multiplicadora	GUARANY	25	109,96	2.749,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:00:49	UNIDADE	GOEDERT	25	109,96	2.749,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 20:35:21	Bomba pulverizadora multiplicadora	POLISAD	25	109,96	2.749,00	Sim	Sim
MEDIC-PARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:36:07	Kawashima	Kawashima	25	109,96	2.749,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Bomba pulverizadora multiplicadora, com compressão prévia, capacidade de 1,250 LT. Indicada Aplicação de inseticidas, fungicidas e fertilizantes líquidos em jardins, floriculturas, residências, horticultura, entre outros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 08:49:20	UND	Guarany/Guarany	75	135,37	10.152,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:22:53	Bomba pulverizadora multiplicadora	GUARANY	75	135,37	10.152,75	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:01:10	UNIDADE	GOEDERT	75	135,00	10.125,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 20:37:11	Bomba pulverizadora multiplicadora	POLISAD	75	135,37	10.152,75	Sim	---
MEDIC-PARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:36:46	Kawashima	Kawashima	75	135,37	10.152,75	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0006a - Bomba pulverizadora multiplicadora, com compressão prévia, capacidade de 1,250 LT. Indicada Aplicação de inseticidas, fungicidas e fertilizantes líquidos em jardins, floriculturas, residências, horticultura, entre outros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 08:50:02	UND	Guarany/Guarany	25	135,37	3.384,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:22:55	Bomba pulverizadora multiplicadora	GUARANY	25	135,37	3.384,25	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:01:35	UNIDADE	GOEDERT	25	135,00	3.375,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 20:36:09	Bomba pulverizadora multiplicadora	POLISAD	25	135,37	3.384,25	Sim	Sim
MEDIC-PARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:37:10	Kawashima	Kawashima	25	135,37	3.384,25	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 100 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:51:10	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	75	30,84	2.313,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:56	Borracha /lâmina para rodo de alumínio	RODOS 2000	75	30,84	2.313,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:02:09	UNIDADE	FORTLAR	75	30,00	2.250,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:38:53	BORRACHA/LAMINAABC ALUMINIO		75	30,84	2.313,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:38:45	ASA DELTA	ASA DELTA	75	30,84	2.313,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0007a - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 100 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:51:33	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	25	30,84	771,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:57	Borracha /lâmina para rodo de alumínio	RODOS 2000	25	30,84	771,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:02:25	unidade	FORTLAR	25	30,00	750,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:39:26	BORRACHA/LAMINAABC ALUMINIO		25	30,84	771,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:39:03	ASA DELTA	ASA DELTA	25	30,84	771,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:52:05	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	75	17,21	1.290,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:22:59	Borracha /lâmina para rodo de alumínio d	RODOS 2000	75	17,21	1.290,75	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:02:46	UNIDADE	FORTLAR	75	17,20	1.290,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:40:00	BORRACHA/LAMINAABC ALUMINIO		75	17,21	1.290,75	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:39:48	ASA DELTA	ASA DELTA	75	17,21	1.290,75	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0008a - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:52:44	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	25	17,21	430,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:00	Borracha /lâmina para rodo de alumínio d	RODOS 2000	25	17,21	430,25	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:03:06	unidade	FORTLAR	25	17,20	430,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:40:29	BORRACHA/LAMINAABC ALUMINIO		25	17,21	430,25	Sim	Sim

MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:40:04	ASA DELTA	ASA DELTA	25	17,21	430,25	Sim	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----	-------	--------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 60 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:53:20	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	75	25,45	1.908,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:01	Borracha /lâmina para rodo de alumínio	RODOS 2000	75	25,45	1.908,75	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:03:34	unidade	FORTLAR	75	25,00	1.875,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:40:57	BORRACHA/LAMINAABC ALUMINIO		75	25,45	1.908,75	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:40:43	ASA DELTA	ASA DELTA	75	25,45	1.908,75	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0009a - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 60 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:53:54	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	25	25,45	636,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:02	Borracha /lâmina para rodo de alumínio	RODOS 2000	25	25,45	636,25	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:03:53	UNIDADE	FORTLAR	25	25,00	625,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:41:25	BORRACHA/LAMINAABC ALUMINIO		25	25,45	636,25	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:40:59	ASA DELTA	ASA DELTA	25	25,40	635,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Caixa descartex para lixo infectante e cortante 13 LT, pacote com 20 unidades. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:55:09	UND	Descarbox / Descarbox	75	227,25	17.043,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:04	Descartex para lixo infectante e 13lt	DESCARPARCK	75	227,25	17.043,75	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:04:14	unidade	FLEXPEL	75	200,00	15.000,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:42:34	CX DESCARTEX P/LIXO	DESCARPAK	75	227,25	17.043,75	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:43:10	DESCARPACK	DESCARPACK	75	227,25	17.043,75	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0010a - Caixa descartex para lixo infectante e cortante 13 LT, pacote com 20 unidades. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:56:16	UND	Descarbox / Descarbox	25	227,25	5.681,25	Sim	Não

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:05	descartex para lixo infectante e 13lt	DESCARPARCK	25	227,25	5.681,25	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:04:36	UNIDADE	FLEXPEL	25	200,00	5.000,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:43:06	CX DESCARTEX P/LIXO	DESCARPACK	25	227,25	5.681,25	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:43:28	DESCARPACK	DESCARPACK	25	227,25	5.681,25	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Caixa descartex para lixo infectante e cortante 7 LT, pacote com 10 unidades. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 08:57:25	UND	Descarbox / Descarbox	75	200,75	15.056,25	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:48:16	Caixa descartex para lixo infectante 7LT	DESCARPARCK	75	200,75	15.056,25	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:05:01	UNIDADE	FLEXPEL	75	200,00	15.000,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:43:49	CX DESCARTEX P/LIXO	DESCARPACK	75	200,75	15.056,25	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:43:56	DESCARPACK	DESCARPACK	75	200,75	15.056,25	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0011a - Caixa descartex para lixo infectante e cortante 7 LT, pacote com 10 unidades. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:04:03	UND	Descarbox / Descarbox	25	200,75	5.018,75	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:48:22	Caixa descartex para lixo infectante 7L	DESCARPARCK	25	200,75	5.018,75	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:05:12	UNIDADE	FLEXPEL	25	200,00	5.000,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:44:16	CX DESCARTEX P/LIXO	DESCARPACK	25	200,75	5.018,75	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:44:17	DESCARPACK	DESCARPACK	25	200,75	5.018,75	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Disco abrasivo para enceradeira, preto, diâmetro de 510mm, espessura nominal de 25,4mm, produto não-tecido à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por adesivo sintético resistente a água, detergentes e outros limpadores normalmente usados na manutenção do piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:14:20	UND	BETTANIN/SUPERP20 BETTANIN S.A.	25	79,31	1.824,13	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:11	Disco abrasivo para enceradeira	NOBRE GORDERT	23	79,31	1.824,13	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:05:36	UNIDADE	BETTANIN	23	79,00	1.817,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:44:58	DISCO ABRASIVO	BRALIMPIA	23	79,31	1.824,13	Sim	---

MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:46:45	3M	3M	23	79,31	1.824,13	Sim	---
-------------------------------	------------------------	--------------------------	----	----	----	-------	----------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0012a - Disco abrasivo para enceradeira, preto, diâmetro de 510mm, espessura nominal de 25,4mm, produto não-tecido à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por adesivo sintético resistente a água, detergentes e outros limpadores normalmente usados na manutenção do piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 09:14:49	UND	BETTANIN/SUPERPRO BETTANIN S.A.		79,31	555,17	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:23:13	Disco abrasivo para enceradeira	NOBRE GORDERT	7	79,31	555,17	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:06:00	UNIDADE	BETTANIN	7	79,00	553,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 20:45:31	DISCO ABRASIVO	BRALIMPIA	7	79,31	555,17	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:47:07	3M	3M	7	79,31	555,17	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Disco abrasivo para enceradeira, verde, diâmetro de 510mm, espessura nominal de 25,4mm, produto não-tecido à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por adesivo sintético resistente a água, detergentes e outros limpadores normalmente usados na manutenção do piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 09:15:31	UND	BETTANIN/SUPERPRO BETTANIN S.A.		79,05	1.818,15	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:23:14	Disco abrasivo para enceradeira	NOBRE GORDERT	23	79,05	1.818,15	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:06:41	UNIDADE	SUPER BRITISH	23	79,00	1.817,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 20:46:05	DISCO ABRASIVO	BRALIMPIA	23	79,05	1.818,15	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:47:36	3M	3M	23	79,05	1.818,15	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0013a - Disco abrasivo para enceradeira, verde, diâmetro de 510mm, espessura nominal de 25,4mm, produto não-tecido à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por adesivo sintético resistente a água, detergentes e outros limpadores normalmente usados na manutenção do piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 09:16:12	UND	BETTANIN/SUPERPRO BETTANIN S.A.		79,05	553,35	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:23:16	Disco abrasivo para enceradeira	NOBRE GORDERT	7	79,05	553,35	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:06:57	UNIDADE	SUPER BRITISH	7	79,00	553,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 20:46:32	DISCO ABRASIVO	BRALIMPIA	7	79,05	553,35	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:47:55	3M	3M	7	79,05	553,35	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Dispenser para Álcool em gel, com capacidade até 800ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	----------------	--------------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:18:20	UND	Trilha/Trilha	75	72,73	5.454,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:17	Dispenser para Álcool em gel, com capaci	NOBRE GORDERT	75	72,73	5.454,75	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:10:10	UNIDADE	fortoon	75	32,00	2.400,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:47:28	DISPENSER P/ALCOOL	NOBRE	75	72,73	5.454,75	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:49:22	PREMISSE	PREMISSE	75	72,73	5.454,75	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0014a - Dispenser para Álcool em gel, com capacidade até 800ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:18:45	UND	Trilha/Trilha	25	72,73	1.818,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:19	Dispenser para Álcool em gel, com capaci	NOBRE GORDERT	25	72,73	1.818,25	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:10:03	unidade	FORTCON	25	32,00	800,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:48:07	DISPENSER P/ALCOOL	NOBRE	25	72,73	1.818,25	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:49:41	PREMISSE	PREMISSE	25	72,73	1.818,25	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015a - Dispenser para Papel Higiênico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:20:09	UND	Trilha/Trilha	25	71,87	1.796,75	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:22	Dispenser para Papel Higiênico	NOBRE GORDERT	25	71,87	1.796,75	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:11:04	unidade	FORTCON	25	32,00	800,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:49:30	DISPENSER P/PAPEL HIG	NOBRE	25	71,87	1.796,75	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:50:59	PREMISSE	PREMISSE	25	71,87	1.796,75	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Dispenser para Papel Higiênico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:19:41	UND	Trilha/Trilha	75	71,87	5.390,25	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:20	Dispenser para Papel Higiênico	NOBRE GORDERT	75	71,87	5.390,25	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:09:43	unidade	goedert	75	32,00	2.400,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:49:02	DISPENSER P/PAPEL HIG	NOBRE	75	71,87	5.390,25	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:50:38	PREMISSE	PREMISSE	75	71,87	5.390,25	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Dispenser para Papel Toalha infertolhado, cor branca, base e tampa em PSA fechamento com chave, capacidade papel toalha interfolhas de 2 a 3 dobras, display para fixação de cartaz instrução

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:20:59	UND	Trilha/Trilha	113	69,56	7.860,28	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:26	Dispenser para Papel Toalha infertolhado	NOBRE GORDERT	113	69,56	7.860,28	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:11:19	UNIDADE	GOEDERT	113	35,00	3.955,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:50:18	DISPENSER P/PAPEL TOALHA	NOBRE	113	69,56	7.860,28	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:51:36	PREMISSE	PREMISSE	113	69,56	7.860,28	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0016a - Dispenser para Papel Toalha infertolhado, cor branca, base e tampa em PSA fechamento com chave, capacidade papel toalha interfolhas de 2 a 3 dobras, display para fixação de cartaz instrução

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:21:26	UND	Trilha/Trilha	37	69,56	2.573,72	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:23:29	Dispenser para Papel Toalha infertolhado	NOBRE GORDERT	37	69,56	2.573,72	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:11:31	UNIDADE	GOEDERT	37	35,00	1.295,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:50:46	DISPENSER P/PAPEL TOALHA	NOBRE	37	69,56	2.573,72	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:51:59	PREMISSE	PREMISSE	37	69,56	2.573,72	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Dispenser para Sabonete Bactericida e hidratante, com capacidade até 800 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:22:15	PAR	Trilha/Trilha	75	69,56	5.217,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:24:06	Dispenser para Sabonete	NOBRE GORDERT	75	69,56	5.217,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:11:52	PAR	FORTCON	75	32,00	2.400,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:52:02	DISPENSER P/SABONETE	NOBRE	75	69,56	5.217,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:52:30	PREMISSE	PREMISSE	75	69,56	5.217,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0017a - Dispenser para Sabonete Bactericida e hidratante, com capacidade até 800 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:22:42	PAR	Trilha/Trilha	25	69,56	1.739,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:24:16	Dispenser para Sabonete	NOBRE GORDERT	25	69,56	1.739,00	Sim	Não

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:12:18	UNIDADE	FORTCON	25	32,00	800,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 20:52:27	DISPENSER P/SABONETE	NOBRE	25	69,56	1.739,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:52:52	PREMISSE	PREMISSE	25	69,56	1.739,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Escova para enceradeira de Nylon, largura de aproximadamente 5CM, Altura e diâmetro de 510mm, base plástica e flage de alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 09:23:47	UND	CERTEC / CERTEC	23	304,74	7.009,02	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:24:41	Escova para enceradeira de Nylon	NOBRE GORDERT	23	304,74	7.009,02	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:12:37	UNIDADE	CERTEC	23	304,00	6.992,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 20:53:13	ESCOVA P/ENCERADEIRA	BRALIMPIA	23	304,74	7.009,02	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:54:29	CLEANER	CLEANER	23	304,74	7.009,02	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0018a - Escova para enceradeira de Nylon, largura de aproximadamente 5CM, Altura e diâmetro de 510mm, base plástica e flage de alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 09:27:53	UND	CERTEC / CERTEC	7	304,74	2.133,18	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:24:20	Escova para enceradeira de Nylon	NOBRE GORDERT	7	304,74	2.133,18	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:12:56	UNIDADE	CERTEC	7	304,00	2.128,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 20:53:53	ESCOVA P/ENCERADEIRA	BRALIMPIA	7	304,74	2.133,18	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:55:03	CLEANER	CLEANER	7	304,74	2.133,18	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CONJUNTO DE LIMPEZA, pá/vassoura pequeno, altura: pá: 73CM, vassoura: 90CM podendo variar em 10% para mais ou para menos, pesando aproximadamente 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	15/05/2021 - 09:36:46	PAR	SANTA MARIA/SANTA MARIA	45	51,86	2.333,70	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:24:23	pá/vassoura pequeno, altura: pá: 73CM,	BETTANIN	45	51,86	2.333,70	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:16:45	par	certec	45	51,00	2.295,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 20:54:31	CJ DE LIMPEZA	NOBRE	45	51,86	2.333,70	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 00:57:43	PLASVALE	PLASVALE	45	51,56	2.320,20	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0019a - CONJUNTO DE LIMPEZA, pá/vassoura pequeno, altura: pá: 73CM, vassoura: 90CM podendo variar em 10% para mais ou para menos, pesando aproximadamente 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:39:10	PAR	SANTA MARIA/SANTA MARIA	15	51,86	777,90	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:24:26	pá/vassoura pequeno, altura: pá: 73CM,	BETTANIN	15	51,86	777,90	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:17:05	par	CERTEC	15	51,00	765,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:55:00	CJ DE LIMPEZA	NOBRE	15	51,86	777,90	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:58:00	PLASVALE	PLASVALE	15	51,56	773,40	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - LUVA PVC AMARELA TAMANHO M, luva de segurança revestida em PVC - cloreto de polivinila, para proteção das mãos do usuário contra a ação de produtos químicos, tais como, agressivos básicos, agressivos ácidos, detergentes, sabões e amoníacos e similares, forrada internamente, palma com acabamento rugoso antiderrapante e punho com acabamento reto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:29:40	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	750	9,91	7.432,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:24:27	LUVA PVC AMARELA TAMANHO M	SANRO	750	9,91	7.432,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:17:29	PAR	TALGE	750	9,50	7.125,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:55:43	LUVA PVC	VOLK	750	9,91	7.432,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:59:10	AZEFIX	AZEFIX	750	9,91	7.432,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0020a - LUVA PVC AMARELA TAMANHO M, luva de segurança revestida em PVC - cloreto de polivinila, para proteção das mãos do usuário contra a ação de produtos químicos, tais como, agressivos básicos, agressivos ácidos, detergentes, sabões e amoníacos e similares, forrada internamente, palma com acabamento rugoso antiderrapante e punho com acabamento reto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:30:06	PAR	Volk / Volk do Brasil	250	9,91	2.477,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:24:35	LUVA PVC AMARELA TAMANHO M	SANRO	250	9,91	2.477,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:18:12	PAR	TALGE	250	9,50	2.375,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:56:11	LUVA PVC	VOLK	250	9,91	2.477,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 00:59:24	AZEFIX	AZEFIX	250	9,91	2.477,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - MÁSCARAS DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA, máscara respirador com válvula, para poeiras, névoas e fumo, modelo dobrável, com solda por ultrassom em todo seu perímetro, tamanho único, confeccionado com filtro de manta sintética, fitas de borracha natural e tira de alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	15/05/2021 - 09:37:44	PAR	CAMPER/CAMPER	150	8,85	1.327,50	Sim	---

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:11:55	máscara respirador com válvula	DESCARPARCK	150	8,85	1.327,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:18:34	PAR	CAMPER	150	8,00	1.200,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:57:03	MÁSCARA DE PROTEÇÃO	MEDIX	150	8,85	1.327,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:00:23	3M	3M	150	8,85	1.327,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0021a - MÁSCARAS DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA, máscara respirador com válvula, para poeiras, névoas e fumo, modelo dobrável, com solda por ultrassom em todo seu perímetro, tamanho único, confeccionado com filtro de manta sintética, fitas de borracha natural e tira de alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:42:13	PAR	CAMPER/CAMPER	50	8,85	442,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:11:58	máscara respirador com válvula	DESCARPARCK	50	8,85	442,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:18:50	PAR	CAMPER	50	8,00	400,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:57:48	MÁSCARA DE PROTEÇÃO	MEDIX	50	8,85	442,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:00:46	3M	3M	50	8,85	442,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Esponja dupla face multiuso, espuma de poliuretano e fibra sintética com mineral abrasivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:31:19	PAR	JEITOSA/BETTANIN	3.000	1,21	3.630,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:12:51	dupla face multiuso	BRILUX	3.000	1,21	3.630,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:19:39	PAR	WISHI	3.000	0,60	1.800,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:58:36	ESPONJA DUPLA FACE	WISH	3.000	1,21	3.630,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:02:20	Escoth Brite	Escoth Brite	3.000	1,21	3.630,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0022a - Esponja dupla face multiuso, espuma de poliuretano e fibra sintética com mineral abrasivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:31:48	PAR	JEITOSA/BETTANIN	1.000	1,21	1.210,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:12:55	dupla face multiuso	BRILUX	1.000	1,21	1.210,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:19:54	PAR	WISHI	1.000	0,60	600,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 20:59:07	ESPONJA DUPLA FACE	WISH	1.000	1,21	1.210,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:02:36	Escoth Brite	Escoth Brite	1.000	1,21	1.210,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Esponja Fibrão, limpeza leve, verde, PCT C/ 5 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	15/05/2021 - 09:38:50	PAR	BETTANIN/SUPERP BETTANIN S.A.	150	19,13	2.869,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:13:59	Fibraço, limpeza leve	BRILUX	150	19,13	2.869,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:20:14	PAR	SUPER BRITISH	150	19,00	2.850,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:00:09	ESPONJA FIBRAÇO	3M	150	19,13	2.869,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:03:33	Escoth Brite	Escoth Brite	150	19,13	2.869,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0023a - Esponja Fibraço, limpeza leve, verde, PCT C/ 5 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:46:09	PAR	BETTANIN/SUPERP BETTANIN S.A.	50	19,13	956,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:51:47	Fibraço, limpeza leve	BRILUX	50	19,13	956,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:20:30	PAR	SUPER BRITISH	50	19,00	950,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:00:38	ESPONJA FIBRAÇO	3M	50	19,13	956,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:03:49	Escoth Brite	Escoth Brite	50	19,13	956,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Esponja Fibraço, limpeza pesada, preta, PCT C/ 5 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:47:40	PAR	BETTANIN/SUPERP BETTANIN S.A.	75	33,62	2.521,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:52:12	Esponja Fibraço, limpeza pesada	ESFREBOM	75	33,62	2.521,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:21:12	PAR	SUPER BRITISH	75	33,60	2.520,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:53:32	ESPONJA FIBRAÇO	3M	75	33,62	2.521,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:04:26	Escoth Brite	Escoth Brite	75	33,62	2.521,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0024a - Esponja Fibraço, limpeza pesada, preta, PCT C/ 5 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:48:19	PAR	BETTANIN/SUPERP BETTANIN S.A.	25	33,62	840,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:51:59	Esponja Fibraço, limpeza pesada	ESFREBOM	25	33,62	840,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:21:29	PAR	SUPER BRITISH	25	33,60	840,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:54:00	ESPONJA FIBRAÇO	3M	25	33,62	840,50	Sim	Sim

MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:04:40	Escoth Brite	Escoth Brite	25	33,62	840,50	Sim	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	--------------	--------------	----	-------	--------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Isqueiro, acendedor de chamas tipo isqueiro de pedra e a gás

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:19:33	PAR	BIC/BIC	150	9,49	1.423,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:16:00	Isqueiro, acendedor de chamas tipo	BIC	150	9,49	1.423,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:21:52	PAR	BIC	150	9,40	1.410,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:54:37	ISQUEIRO	BIC	150	9,49	1.423,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:05:25	BIC	BIC	150	9,49	1.423,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0025a - Isqueiro, acendedor de chamas tipo isqueiro de pedra e a gás

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:50:05	PAR	BIC/BIC	50	9,49	474,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:16:03	Isqueiro, acendedor de chamas	BIC	50	9,49	474,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:22:03	PAR	BIC	50	9,40	470,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:55:06	ISQUEIRO	BIC	50	9,49	474,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:05:38	BIC	BIC	50	9,49	474,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:51:22	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	150	145,87	21.880,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:17:19	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL	NOBRE GORDERT	150	145,87	21.880,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:22:31	PAR	TALGE	150	110,00	16.500,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:55:47	LUVA DESC VINIL	DESCARPACK	150	145,87	21.880,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:07:32	MEDIX	MEDIX	150	145,87	21.880,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0026a - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:51:27	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	50	145,87	7.293,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:17:22	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL	NOBRE GORDERT	50	145,87	7.293,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:23:13	PAR	GOEDERT	50	110,00	5.500,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:56:13	LUVA DESC VINIL	DESCARPACK	50	145,87	7.293,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:08:03	MEDIX	MEDIX	50	145,87	7.293,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:52:58	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	150	145,87	21.880,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:18:51	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL	NOBRE GORDERT	150	145,87	21.880,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:23:33	PAR	GOEDERT	150	110,00	16.500,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:56:47	LUVA DESC VINIL	DESCARPACK	150	145,87	21.880,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:08:34	MEDIX	MEDIX	150	145,87	21.880,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0027a - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:53:03	PAR	VOLK/VOLK DO BRASIL	50	145,87	7.293,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:18:53	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL	NOBRE GORDERT	50	145,87	7.293,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:23:48	PAR	GOEDERT	50	110,00	5.500,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:57:11	LUVA DESC VINIL	DESCARPACK	50	145,87	7.293,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:08:48	MEDIX	MEDIX	50	145,87	7.293,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:54:02	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	113	145,87	16.483,31	Sim	---

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:20:11	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL	NOBRE GORDERT	113	145,87	16.483,31	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:24:25	UND	GOEDERT	113	110,00	12.430,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:57:47	LUVA DESC VINIL	DESCARPACK	113	145,87	16.483,31	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:12:32	MEDIX	MEDIX	113	145,87	16.483,31	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0028a - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 09:54:27	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	37	145,87	5.397,19	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:20:13	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL	NOBRE GORDERT	37	145,87	5.397,19	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:24:40	UNIDADE	GOEDERT	37	110,00	4.070,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:58:24	LUVA DESC VINIL	DESCARPACK	37	145,87	5.397,19	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:12:38	MEDIX	MEDIX	37	145,87	5.397,19	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO G, COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	15/05/2021 - 09:39:23	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	450	19,45	8.752,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:25:00	PAR	TALGE	450	19,40	8.730,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:28:49	LUVA DE LÁTEX NATURAL	NOBRE GORDERT	450	19,45	8.752,50	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:59:13	LUVA DE LATEX	NOBRE	450	19,45	8.752,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:12:01	MEDIX	MEDIX	450	19,45	8.752,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0029a - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO G, COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:20:44	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	150	19,45	2.917,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:26:30	PAR	TALGE	150	19,40	2.910,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:28:50	LUVA DE LÁTEX NATURAL	NOBRE GORDERT	150	19,45	2.917,50	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 21:59:43	LUVA DE LATEX	NOBRE	150	19,45	2.917,50	Sim	Sim

MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:12:24	MEDIX	MEDIX	150	19,45	2.917,50	Sim	Sim
-------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	-----	-------	----------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0030 - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO G, COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 09:57:44	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	225	19,47	4.380,75	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:27:13	PAR	TALGE	225	19,40	4.365,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:30:14	LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO	NOBRE GORDERT	225	19,47	4.380,75	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 22:00:17	LUVA DE LATEX	NOBRE	225	19,47	4.380,75	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:13:28	MEDIX	MEDIX	225	19,47	4.380,75	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0030a - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO G, COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 09:57:54	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	75	19,47	1.460,25	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:27:49	PAR	TALGE	75	19,40	1.455,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:30:17	LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO	NOBRE GORDERT	75	19,47	1.460,25	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 22:00:42	LUVA DE LATEX	NOBRE	75	19,47	1.460,25	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:13:47	MEDIX	MEDIX	75	19,47	1.460,25	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031a - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO M, COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 09:59:12	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	150	19,47	2.920,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:28:30	PAR	TALGE	150	19,40	2.910,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:35:46	LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO	NOBRE GORDERT	150	19,47	2.920,50	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 22:01:35	LUVA DE LATEX	NOBRE	150	19,47	2.920,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:14:58	MEDIX	MEDIX	150	19,47	2.920,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO M, COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 09:59:09	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	450	19,47	8.761,50	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:28:14	PAR	TALGE	450	19,40	8.730,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:35:14	LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO	NOBRE GORDERT	450	19,47	8.761,50	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 22:01:10	LUVA DE LATEX	NOBRE	450	19,47	8.761,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:14:43	MEDIX	MEDIX	450	19,47	8.761,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0032 - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO M, COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 10:01:53	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	300	19,47	5.841,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:29:02	PAR	TALGE	300	19,40	5.820,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:39:29	LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO	NOBRE GORDERT	300	19,47	5.841,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 22:02:15	LUVA DE LATEX	NOBRE	300	19,47	5.841,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:15:58	MEDIX	MEDIX	300	19,47	5.841,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0032a - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO M, COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 10:02:00	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	100	19,47	1.947,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:29:23	PAR	TALGE	100	19,40	1.940,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:39:33	LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO	NOBRE GORDERT	100	19,47	1.947,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 22:02:41	LUVA DE LATEX	NOBRE	100	19,47	1.947,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:16:14	MEDIX	MEDIX	100	19,47	1.947,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO P, COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 10:22:59	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	300	19,47	5.841,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:29:43	UNIDADE	TALGE	300	19,40	5.820,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:40:56	LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNH	NOBRE GORDERT	300	19,47	5.841,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 22:03:17	LUVA DE LATEX	NOBRE	300	19,47	5.841,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:16:55	MEDIX	MEDIX	300	19,47	5.841,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0033a - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO P, COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:22:31	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	100	19,47	1.947,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:30:00	UNIDADE	TALGE	100	19,40	1.940,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:41:00	LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO	NOBRE GORDERT	100	19,47	1.947,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 22:03:52	LUVA DE LATEX	NOBRE	100	19,47	1.947,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:17:07	MEDIX	MEDIX	100	19,47	1.947,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO P, COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:21:37	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	300	19,47	5.841,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:30:25	UNIDADE	TALGE	300	19,40	5.820,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:41:56	LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO	NOBRE GORDERT	300	19,47	5.841,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 22:57:01	LUVA DE LATEX	NOBRE	300	19,47	5.841,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:17:32	MEDIX	MEDIX	300	19,47	5.841,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0034a - LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO P, COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:08:56	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	100	19,47	1.947,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:30:38	UNIDADE	TALGE	100	19,40	1.940,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:41:58	LUVA DE LÁTEX NATURAL, CANO LONGO	NOBRE GORDERT	100	19,47	1.947,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 22:57:27	LUVA DE LATEX	NOBRE	100	19,47	1.947,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:17:43	MEDIX	MEDIX	100	19,47	1.947,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, COM pulverização interna de pó bioabsorvível (amido de milho), COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:23:24	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	75	146,06	10.954,50	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:30:54	UNIDADE	TALGE	75	146,00	10.950,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:42:50	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL	NOBRE GORDERT	75	146,06	10.954,50	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 22:58:06	LUVA DESCRATAVEL DE VINIL	DESCARPACK	75	146,06	10.954,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:18:26	MEDIX	MEDIX	75	146,06	10.954,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0035a - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, COM pulverização interna de pó bioabsorvível (amido de milho), COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 10:10:11	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	25	146,06	3.651,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:31:06	UNIDADE	TALGE	25	146,00	3.650,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:42:59	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL	NOBRE GORDERT	25	146,06	3.651,50	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 22:58:43	LUVA DESC VINIL	DESCARPACK	25	146,06	3.651,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:18:38	MEDIX	MEDIX	25	146,06	3.651,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Luva descartável plástica, não estéril, sem pó Bio-absorvível, Ambidestra, para procedimento em cozinha alimentícia, PCT 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 10:11:02	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	90	26,60	2.394,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:31:45	UNIDADE	TALGE	90	26,50	2.385,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:43:59	Luva descartável plástica, não estéril	NOBRE GORDERT	90	26,60	2.394,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 22:59:27	LUVA DESC PLASTICA	MEDIX	90	26,60	2.394,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:19:03	MEDIX	MEDIX	90	26,60	2.394,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0036a - Luva descartável plástica, não estéril, sem pó Bio-absorvível, Ambidestra, para procedimento em cozinha alimentícia, PCT 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 10:11:22	UND	VOLK/ VOLK DO BRASIL	30	26,60	798,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:32:04	UNIDADE	TALGE	30	26,50	795,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:44:01	Luva descartável plástica, não estéril	NOBRE GORDERT	30	26,60	798,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 22:59:55	LUVA DESC PLASTICA	MEDIX	30	26,60	798,00	Sim	Sim

MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:19:21	MEDIX	MEDIX	30	26,60	798,00	Sim	Sim
-------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	----	-------	--------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0037 - REFIL MOP PÓ 60 CM, micro tech com loop, refil composto por fios 100% microfibra com sistema inovador de fios tramados que não soltam fiapos, este refil possui um alto poder de abrasividade para limpeza e retenção de partículas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 10:24:17	UND	CERTEC / CERTEC	90	47,49	4.274,10	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:32:24	UNIDADE	CERTEC	90	47,40	4.266,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:45:00	REFIL MOP PÓ 60 CM	NOBRE GORDERT	90	47,49	4.274,10	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:00:54	REFIL MOP PO	NOBRE	90	47,49	4.274,10	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:20:34	BRALIMPIA	BRALIMPIA	90	47,49	4.274,10	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0037a - REFIL MOP PÓ 60 CM, micro tech com loop, refil composto por fios 100% microfibra com sistema inovador de fios tramados que não soltam fiapos, este refil possui um alto poder de abrasividade para limpeza e retenção de partículas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 10:12:34	UND	CERTEC / CERTEC	30	47,49	1.424,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:32:45	UNIDADE	CERTEC	30	47,40	1.422,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:45:02	REFIL MOP PÓ 60 CM	NOBRE GORDERT	30	47,49	1.424,70	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:01:22	REFIL MOP PO	NOBRE	30	47,49	1.424,70	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:20:49	BRALIMPIA	BRALIMPIA	30	47,49	1.424,70	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - "REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop ""arrastam"" e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor amarelo."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 10:13:36	UND	CERTEC / CERTEC	90	47,49	4.274,10	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:33:08	UNIDADE	CERTEC	90	23,00	2.070,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 16:45:51	REFIL PARA MOP LÍQUIDO	NOBRE GORDERT	90	47,49	4.274,10	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:02:40	REFIL MOP LÍQUIDO	NOBRE	90	47,49	4.274,10	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:21:10	BRALIMPIA	BRALIMPIA	90	46,49	4.184,10	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0038a - "REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop ""arrastam"" e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor amarelo."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	----------------	--------------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:13:41	UND	CERTEC / CERTEC	30	47,49	1.424,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:33:20	UNIDADE	CERTEC	30	23,00	690,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:45:54	REFIL PARA MOP LIQUIDO	NOBRE GORDERT	30	47,49	1.424,70	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:02:53	REFIL MOP LIQUIDO	NOBRE	30	47,49	1.424,70	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:21:35	BRALIMPIA	BRALIMPIA	30	47,49	1.424,70	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - "REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop ""arrastam"" e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor azul."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:14:35	UND	CERTEC / CERTEC	90	47,49	4.274,10	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:33:44	UNIDADE	CERTEC	90	23,00	2.070,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:46:50	REFIL PARA MOP LIQUIDO	NOBRE GORDERT	90	47,49	4.274,10	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:03:29	REFIL MOP LIQUIDO	NOBRE	90	47,49	4.274,10	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:22:03	BRALIMPIA	BRALIMPIA	90	47,49	4.274,10	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0039a - "REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop ""arrastam"" e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor azul."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:14:39	UND	CERTEC / CERTEC	30	47,49	1.424,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:34:08	UNIDADE	CERTEC	30	23,00	690,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:46:55	REFIL PARA MOP LIQUIDO	NOBRE GORDERT	30	47,49	1.424,70	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:03:56	REFIL MOP LIQUIDO	NOBRE	30	47,49	1.424,70	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:22:31	BRALIMPIA	BRALIMPIA	30	47,49	1.424,70	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - "REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop ""arrastam"" e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor cru."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:15:34	UND	CERTEC / CERTEC	113	47,49	5.366,37	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:34:38	UNIDADE	CERTEC	113	23,00	2.599,00	Sim	---

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:48:03	REFIL PARA MOP LÍQUIDO	NOBRE GORDERT	113	47,49	5.366,37	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:04:32	REFIL MOP LÍQUIDO	NOBRE	113	47,49	5.366,37	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:23:00	BRALIMPIA	BRALIMPIA	113	47,49	5.366,37	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0040a - "REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop ""arrastam"" e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor cru."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:15:38	UND	CERTEC / CERTEC	37	47,49	1.757,13	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:34:51	UNIDADE	CERTEC	37	23,00	851,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:48:05	REFIL PARA MOP LÍQUIDO	NOBRE GORDERT	37	47,49	1.757,13	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:05:05	REFIL MOP LÍQUIDO	NOBRE	37	47,49	1.757,13	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:23:13	BRALIMPIA	BRALIMPIA	37	47,49	1.757,13	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - "REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop ""arrastam"" e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor verde."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:16:40	PCT	CERTEC / CERTEC	90	47,49	4.274,10	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:35:25	PACOTE	CERTEC	90	13,00	1.170,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:49:13	REFIL PARA MOP LÍQUIDO	NOBRE GORDERT	90	47,49	4.274,10	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:05:40	REFIL MOP LÍQUIDO	NOBRE	90	47,49	4.274,10	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:23:37	BRALIMPIA	BRALIMPIA	90	47,49	4.274,10	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0041a - "REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop ""arrastam"" e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor verde."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:16:44	PCT	CERTEC / CERTEC	30	47,49	1.424,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:35:39	PACOTE	CERTEC	30	13,00	390,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:57:45	REFIL PARA MOP LÍQUIDO	NOBRE GORDERT	30	47,49	1.424,70	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:06:03	REFIL MOP LÍQUIDO	NOBRE	30	47,49	1.424,70	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:23:53	BRALIMPIA	BRALIMPIA	30	47,49	1.424,70	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Refil para mop líquido com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição. Tem alto poder de absorção e resistência. Refis PONTA com LOOP – 320 g e 400 g. Pontas em Loop “arrastam” e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. COR VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:17:40	PCT	CERTEC / CERTEC	90	47,49	4.274,10	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:35:56	PACOTE	CERTEC	90	47,00	4.230,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:57:42	"Refil para mop líquido com 85% de algod	NOBRE GORDERT	90	47,49	4.274,10	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:06:52	REFIL MOP LIQUIDO	NOBRE	90	47,49	4.274,10	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:24:15	BRALIMPIA	BRALIMPIA	90	47,49	4.274,10	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0042a - Refil para mop líquido com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição. Tem alto poder de absorção e resistência. Refis PONTA com LOOP – 320 g e 400 g. Pontas em Loop “arrastam” e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. COR VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:25:34	PCT	CERTEC / CERTEC	30	47,49	1.424,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:36:08	PACOTE	CERTEC	30	47,00	1.410,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:57:37	efil para mop líquido	NOBRE GORDERT	30	47,49	1.424,70	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:07:22	REFIL MOP LIQUIDO	NOBRE	30	47,49	1.424,70	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:24:31	BRALIMPIA	BRALIMPIA	30	47,49	1.424,70	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - PANO DE CHÃO, tipo saco, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensões 70 x 50 cm e peso 100 g, com variação de +/- 5%, na cor branca em conformidade com solicitação da Vigilância Sanitária. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:25:27	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	1.500	10,54	15.810,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:36:32	UNIDADE	DANTEX	1.500	5,00	7.500,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:50:59	PANO DE CHÃO, tipo saco, 100% algodão	CRISTAL LIMP	1.500	10,54	15.810,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:08:03	PANO DE CHÃO	COPALIMPA	1.500	10,54	15.810,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:25:42	FLABOM	FLABOM	1.500	10,54	15.810,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0043a - PANO DE CHÃO, tipo saco, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensões 70 x 50 cm e peso 100 g, com variação de +/- 5%, na cor branca em conformidade com solicitação da Vigilância Sanitária. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:25:38	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	500	10,54	5.270,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:36:47	unidade	DANTEX	500	5,00	2.500,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:51:01	PANO DE CHÃO, tipo saco, 100% algodão	CRISTAL LIMP	500	10,54	5.270,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:08:32	PANO DE CHÃO	COPALIMPA	500	10,54	5.270,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:25:57	FLABOM	FLABOM	500	10,54	5.270,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - ESCOVAR PARA LAVAR ROUPA, escova multiuso, cerdas de polipropileno, oval, anatômica, resistente, leve, base em madeira ou em plástico de alta resistência, utilizada para lavar e esfregar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:26:29	UND	POLARES/POLARES	210	6,12	1.285,20	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:37:09	UNIDADE	CONDOR	210	6,00	1.260,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:51:52	ESCOVAR PARA LAVAR ROUPA	CONDOR	210	6,12	1.285,20	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:09:16	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	CONDOR	210	6,12	1.285,20	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:27:29	OLIVEIRA E AZEVEDO	OLIVEIRA E AZEVEDO	210	6,12	1.285,20	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0044a - ESCOVAR PARA LAVAR ROUPA, escova multiuso, cerdas de polipropileno, oval, anatômica, resistente, leve, base em madeira ou em plástico de alta resistência, utilizada para lavar e esfregar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:26:34	UND	POLARES/POLARES	70	6,12	428,40	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:37:21	UNIDADE	CONDOR	70	6,00	420,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:51:54	ESCOVAR PARA LAVAR ROUPA	CONDOR	70	6,12	428,40	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:09:53	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	CONDOR	70	6,12	428,40	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:27:41	OLIVEIRA E AZEVEDO	OLIVEIRA E AZEVEDO	70	6,12	428,40	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR, em plástico e cerdas de nylon brancas. Formato arredondado, aplicação vaso sanitário, com suporte plástico em conjunto, nas dimensões mínimas de 38cm de altura do cabo x 11cm base da bola x 9cm profundidade de bola.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:28:34	UND	POLARES/POLARES	75	13,93	1.044,75	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:37:37	UNIDADE	VDULAR	75	13,90	1.042,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:52:44	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR	CONDOR	75	13,93	1.044,75	Sim	---

MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:10:44	ESCOVA SANITÁRIA	CONDOR	75	13,93	1.044,75	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:28:38	MONTE LIBANO	MONTE LIBANO	75	13,93	1.044,75	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0045a - ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR, em plástico e cerdas de nylon brancas. Formato arredondado, aplicação vaso sanitário, com suporte plástico em conjunto, nas dimensões mínimas de 38cm de altura do cabo x 11cm base da bola x 9cm profundidade de bola.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:28:38	UND	POLARES/POLARES	25	13,93	348,25	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:37:52	unidade	VDULAR	25	13,90	347,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:52:46	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR	CONDOR	25	13,93	348,25	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:11:10	ESCOVA SANITÁRIA	CONDOR	25	13,93	348,25	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:28:58	MONTE LIBANO	MONTE LIBANO	25	13,93	348,25	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - PALHA DE AÇO, esponja limpeza, material de lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo 100mm, largura mínima 75mm, peso liquido mínimo 42g pacote com 8 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:29:30	UND	ASSOLAN/ASSOLAN	75	3,38	1.267,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:38:16	UNIDADE	ASSOLAM	375	3,30	1.237,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:53:36	PALHA DE AÇO; esponja limpeza	ASSOLAN	375	3,38	1.267,50	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:12:07	PALHA DE AÇO	ASSOLAM	375	3,38	1.267,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:29:57	STARLUX	STARLUX	375	3,38	1.267,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0046a - PALHA DE AÇO, esponja limpeza, material de lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo 100mm, largura mínima 75mm, peso liquido mínimo 42g pacote com 8 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:29:34	UND	ASSOLAN/ASSOLAN	25	3,38	422,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:38:29	UNIDADE	ASSOLAM	125	3,30	412,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:53:38	PALHA DE AÇO; esponja limpeza	ASSOLAN	125	3,38	422,50	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:12:43	PALHA DE AÇO	ASSOLAM	125	3,38	422,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:30:10	STARLUX	STARLUX	125	3,38	422,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047a - FLANELA AMARELA, flanela para limpeza 100% algodão, com boa absorção, 40cm x 30 cm, na cor amarela/laranja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:30:26	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	450	5,28	2.376,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:39:01	UNIDADE	DANTEX	450	2,00	900,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:54:21	FLANELA AMARELA; flanela para limpeza	CRISTAL LIMP	450	5,28	2.376,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:13:48	FLANELA AMARELA	COPALIMPA	450	5,28	2.376,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:31:27	ALKLIN	ALKLIN	450	5,28	2.376,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - FLANELA AMARELA, flanela para limpeza 100% algodão, com boa absorção, 40cm x 30 cm, na cor amarela/laranja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:30:30	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	1.350	5,28	7.128,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:38:49	UNIDADE	DANTEX	1.350	2,00	2.700,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:54:19	FLANELA AMARELA; flanela para limpeza 1	CRISTAL LIMP	1.350	5,28	7.128,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:13:20	FLANELA AMARELA	COPALIMPA	1.350	5,28	7.128,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:31:08	ALKLIN	ALKLIN	1.350	5,28	7.128,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0048 - PANO DE PRATO, material 100% algodão, tamanho 50cmx70cm, com bainha, trama fechada, cor branco, absorvente, lavável e durável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:31:22	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	600	9,50	5.700,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:39:21	UNIDADE	DANTEX	600	3,50	2.100,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:57:13	PANO DE PRATO; 50cmx70cm	CRISTAL LIMP	600	9,50	5.700,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:14:26	PANO DE PRATO	COPALIMPA	600	9,50	5.700,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:32:46	Têxtil H. Carvalho	Têxtil H. Carvalho	600	9,50	5.700,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0048a - PANO DE PRATO, material 100% algodão, tamanho 50cmx70cm, com bainha, trama fechada, cor branco, absorvente, lavável e durável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:31:27	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	200	9,50	1.900,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:39:33	UNIDADE	DANTEX	200	3,50	700,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:55:19	PANO DE PRATO; material 100% algodão	CRISTAL LIMP	200	9,50	1.900,00	Sim	Não

MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:14:49	PANO DE PRATO	COPALIMPA	200	9,50	1.900,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:33:37	Têxtil H. Carvalho	Têxtil H. Carvalho	200	9,50	1.900,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - SACO ALVEJADO BRANCO, saco alvejado branco 100% algodão, tamanho 540mmx730mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:32:24	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	600	11,61	6.966,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:39:49	UNIDADE	DANTEX	600	6,00	3.600,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:56:10	SACO ALVEJADO BRANCO; saco alvejado	CRISTAL LIMP	600	11,61	6.966,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:15:23	SACO ALVEJADO BRANCO	COPALIMPA	600	11,61	6.966,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:35:29	ITATEX	ITATEX	600	11,61	6.966,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0049a - SACO ALVEJADO BRANCO, saco alvejado branco 100% algodão, tamanho 540mmx730mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:32:28	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	200	11,61	2.322,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:40:00	UNIDADE	DANTEX	200	6,00	1.200,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 16:56:13	SACO ALVEJADO BRANCO; saco alvejado	CRISTAL LIMP	200	11,61	2.322,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:15:50	SACO ALVEJADO BRANCO	COPALIMPA	200	11,61	2.322,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 01:35:44	ITATEX	ITATEX	200	11,61	2.322,00	Sim	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ALCOOL, EM GEL, NEUTRO. Álcool em gel, higienizador do tipo em gel, neutro, composto de álcool etílico 70%, emolientes, indicado para ação bactericida e anti-séptica de mãos, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, acondicionado em embalagem à vácuo plástica com volume de 1000 ml, com bico dosador tipo pump. Deverá vir escrito na embalagem o número do lote, data de fabricação e validade. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pelas seguintes legislações e resoluções: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 42 de 25 de outubro de 2010.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:35:29	UND	Maxx / Maxx Química	450	37,43	16.843,50	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:53:13	UNIDADE	FLOPS	450	37,43	16.843,50	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. lta	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:49:53	ITAJA	ITAJA	450	37,43	16.843,50	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:21:01	MULTI SEPT	TRILHA IND	450	37,43	16.843,50	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0001a - ALCOOL, EM GEL, NEUTRO. Álcool em gel, higienizador do tipo em gel, neutro, composto de álcool etílico 70%, emolientes, indicado para ação bactericida e anti-séptica de mãos, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, acondicionado em embalagem à vácuo plástica com volume de 1000 ml, com bico dosador tipo pump. Deverá vir escrito na embalagem o número do lote, data de fabricação e validade. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pelas seguintes legislações e resoluções: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 42 de 25 de outubro de 2010.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:35:36	UND	Maxx / Maxx Química	150	37,43	5.614,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:53:10	UNIDADE	FLOPS	150	37,43	5.614,50	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:50:58	ITAJA	ITAJA	150	37,43	5.614,50	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:21:22	MULTI SEPT	TRILHA IND	150	37,43	5.614,50	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Álcool etílico 70% antisséptico, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, gel, sem perfume, embalagem BB 5 KG PRODUTO DE USO PROFISSIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:37:02	UND	Maxx / Maxx Química	375	90,57	33.963,75	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 10:19:29	UNIDADE	ABSOLUTO	375	90,57	33.963,75	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:51:50	ITAJA	ITAJA	375	90,57	33.963,75	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:31:20	J. FERES HOSPITALAR	J. FÉRES	375	90,57	33.963,75	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0002a - Álcool etílico 70% antisséptico, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, gel, sem perfume, embalagem BB 5 KG PRODUTO DE USO PROFISSIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:37:11	UND	Maxx / Maxx Química	125	90,57	11.321,25	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:47:32	UNIDADE	ABSOLUTO	125	90,57	11.321,25	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:52:08	ITAJA	ITAJA	125	90,57	11.321,25	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:31:38	J. FERES HOSPITALAR	J. FÉRES	125	90,57	11.321,25	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Álcool etílico 70% antisséptico, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, gel, sem perfume, embalagem contendo 500 ml do produto .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:38:29	UND	Maxx / Maxx Química	375	12,97	4.863,75	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:48:26	UNIDADE	ABSOLUTO	375	12,97	4.863,75	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:52:41	PROLINK	PROLINK	375	12,97	4.863,75	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:36:04	MULTI SEPT	TRILHA IND	375	12,97	4.863,75	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0003a - Álcool etílico 70% antisséptico, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, gel, sem perfume, embalagem contendo 500 ml do produto .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:38:33	UND	Maxx / Maxx Química	125	12,97	1.621,25	Sim	Não

PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:48:50	UNIDADE	ABSOLUTO	125	12,97	1.621,25	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:53:03	PROLINK	PROLINK	125	12,97	1.621,25	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:37:19	MULTI SEPT	TRILHA IND	125	12,97	1.621,25	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Bandeja de refeição com 4 divisórias, de EPS poliestireno expandido (isopor), com tampa acoplada, térmica. Dimensões mínimas: 21,5 x 27,5 x 5,2 cm, Capacidade: Aprox. 1,200 KG, pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:20:34	PCT	COPOBRAS/COPOBRAS	300	271,07	81.321,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:53:04	PACOTE	SPUMAC	300	271,07	81.321,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:53:35	FIBRAFORM	FIBRAFORM	300	271,07	81.321,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:45:30	BANDEJA 4 DIVISOES	ISOESTE	300	271,07	81.321,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0004a - Bandeja de refeição com 4 divisórias, de EPS poliestireno expandido (isopor), com tampa acoplada, térmica. Dimensões mínimas: 21,5 x 27,5 x 5,2 cm, Capacidade: Aprox. 1,200 KG, pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:20:37	PCT	COPOBRAS/COPOBRAS	100	271,07	27.107,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:53:01	PACOTE	SPUMAC	100	271,07	27.107,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:54:38	FIBRAFORM	FIBRAFORM	100	271,07	27.107,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:46:06	BANDEJA 4 DIVISOES	ISOESTE	100	271,07	27.107,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0005 - REMOVEDOR DE CERA ACRÍLICA, sujeira impregnadas no piso, isento de solvente de petróleo de baixo odor, embalagem contendo 5 litros do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	17/05/2021 - 17:54:26	GALÃO	Maxx / Maxx Química	60	106,53	6.391,80	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:58	GALAO	NOBRE	60	106,53	6.391,80	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:55:06	ZUPPANI	ZUPPANI	60	106,53	6.391,80	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:46:41	ATIWAX	RENKO QUIMICOS	60	106,53	6.391,80	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0005a - REMOVEDOR DE CERA ACRÍLICA, sujeira impregnadas no piso, isento de solvente de petróleo de baixo odor, embalagem contendo 5 litros do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	17/05/2021 - 17:54:35	GALÃO	Maxx / Maxx Química	20	106,53	2.130,60	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:55	GALAO	NOBRE	20	106,53	2.130,60	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:55:24	ZUPPANI	ZUPPANI	20	106,53	2.130,60	Sim	Não

HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001- 48	20/05/2021 - 06:48:23	ATIWAX	RENKO QUIMICOS	20	106,53	2.130,60	Sim	Não
--	------------------------	--------------------------	--------	-------------------	----	--------	----------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Base seladora, impermeabilizante, e restauradora acrílica, indicada para pisos porosos, embalagem contendo 5 litros do produto -.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 10:01:45	GALÃO	SELADUR/VINIX INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	60	178,72	10.723,20	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:51	GALAO	NOBRE	60	178,72	10.723,20	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:56:30	START	START	60	178,72	10.723,20	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:50:40	MAXIMA SELADOR	RENKO QUIMICOS	60	178,72	10.723,20	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0006a - Base seladora, impermeabilizante, e restauradora acrílica, indicada para pisos porosos, embalagem contendo 5 litros do produto -.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 10:01:50	GALÃO	SELADUR/VINIX INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	20	178,72	3.574,40	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:48	GALAO	NOBRE	20	178,72	3.574,40	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:56:48	START	START	20	178,72	3.574,40	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:51:04	MAXIMA SELADOR	RENKO QUIMICOS	20	178,72	3.574,40	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Cera acrílica anti derrapante de alta resistência indicado para pisos de grande fluxos de pessoas, embalagem contendo 5 litros do produto - PRODUTO DE USO PROFISSIONAL -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 10:02:35	GALÃO	IMPERGOLD UHS/VINIX INDUSTRIA E COMÉRCIO	60	260,58	15.634,80	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:45	GALAO	NOBRE	60	260,58	15.634,80	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:57:13	ZUPPANI	ZUPPANI	60	260,58	15.634,80	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:53:39	MAXIMA IMPERMEABILIZANTE ACRILICO	RENKO QUIMICOS	60	260,58	15.634,80	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0007a - Cera acrílica anti derrapante de alta resistência indicado para pisos de grande fluxos de pessoas, embalagem contendo 5 litros do produto - PRODUTO DE USO PROFISSIONAL -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 10:02:29	GALÃO	IMPERGOLD UHS/VINIX INDUSTRIA E COMÉRCIO	20	260,58	5.211,60	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:42	GALAO	NOBRE	20	260,58	5.211,60	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:57:29	ZUPPANI	ZUPPANI	20	260,58	5.211,60	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:53:58	MAXIMA IMPERMEABILIZANTE ACRILICO	RENKO QUIMICOS	20	260,58	5.211,60	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0008 - ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,5%, cor levemente amarelo esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral, galão com 5 litros, rótulo com identificação do produto, marca do fabricante, data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:48:00	GALÃO	ALVEJ/ MAXX QUIMICA	2.250	19,67	44.257,50	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:39	GALAO	QBOA	2.250	19,57	44.032,50	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:58:02	ZUPPANI	ZUPPANI	2.250	19,67	44.257,50	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 06:59:43	CLOROLINK 2,5%	PROLINK INDUSTRIA QUÍMICA LTDA	2.250	19,67	44.257,50	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0008a - ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,5%, cor levemente amarelo esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral, galão com 5 litros, rótulo com identificação do produto, marca do fabricante, data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:48:04	GALÃO	ALVEJ/ MAXX QUIMICA	750	19,67	14.752,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:36	GALAO	QBOA	750	19,57	14.677,50	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:58:15	ZUPPANI	ZUPPANI	750	19,67	14.752,50	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:00:13	CLOROLINK 2,5%	PROLINK INDUSTRIA QUÍMICA LTDA	750	19,67	14.752,50	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Desincrustante ácido com baixo odor indicado para limpeza e remoção de gorduras carbonizadas em painéis, coifa, chapas e fogões, à base de hidrato de sódio. (Diluição de 1 x 30) PANELAS, embalagem contendo 5 litros do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:49:19	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	188	94,50	17.766,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:34	GALAO	NOBRE	188	94,50	17.766,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:59:12	ZUPPANI	ZUPPANI	188	94,50	17.766,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:02:10	CHEF DETERGENTE	RENKO QUIMICOS	188	94,50	17.766,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0009a - Desincrustante ácido com baixo odor indicado para limpeza e remoção de gorduras carbonizadas em painéis, coifa, chapas e fogões, à base de hidrato de sódio. (Diluição de 1 x 30) PANELAS, embalagem contendo 5 litros do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:49:23	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	62	94,50	5.859,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:31	GALAO	NOBRE	62	94,50	5.859,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:59:22	ZUPPANI	ZUPPANI	62	94,50	5.859,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:02:28	CHEF DETERGENTE	RENKO QUIMICOS	62	94,50	5.859,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Desincrustante e limpador de louças para limpeza de superfícies e sanitários. Anti ferrugem. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007. Galão de 05 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:50:47	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	188	164,90	31.001,20	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:28	GALAO	NOBRE	188	164,90	31.001,20	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 17:59:49	ZUPPANI	ZUPPANI	188	164,90	31.001,20	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:06:01	KLYO DESINCUST	RENKO QUIMICOS	188	164,90	31.001,20	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0010a - Desincrustante e limpador de louças para limpeza de superfícies e sanitários. Anti ferrugem. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007. Galão de 05 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:50:50	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	62	164,90	10.223,80	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:26	GALAO	NOBRE	62	164,90	10.223,80	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:00:00	ZUPPANI	ZUPPANI	62	164,90	10.223,80	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:06:18	KLYO DESINCUST	RENKO QUIMICOS	62	164,90	10.223,80	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Desinfetante para uso geral, biocida, desinfecção e limpeza geral, ação Antimicrobiana contra Staphylococcus aureus e Salmonella Choleraesius, de uso hospitalar, INODORO, DILUIÇÃO: 1X100. ÁREAS CRÍTICAS E SEMI CRÍTICAS, COMPOSIÇÃO: BIGUANIDA POLIMÉRICA E QUATERNÁRIO DE AMÔNIA. GL 5 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 14:13:58	GALÃO	G-MED BIGUAN/VINIX INDUSTRIA E COMÉRCIO	975	225,60	219.960,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:19	GALAO	NOBRE	975	225,60	219.960,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:00:40	ZUPPANI	ZUPPANI	975	225,60	219.960,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:08:51	MIRAX BG	RENKO QUIMICOS	975	225,60	219.960,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0011a - Desinfetante para uso geral, biocida, desinfecção e limpeza geral, ação Antimicrobiana contra Staphylococcus aureus e Salmonella Choleraesius, de uso hospitalar, INODORO, DILUIÇÃO: 1X100. ÁREAS CRÍTICAS E SEMI CRÍTICAS, COMPOSIÇÃO: BIGUANIDA POLIMÉRICA E QUATERNÁRIO DE AMÔNIA. GL 5 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 14:13:24	GALÃO	G-MED BIGUAN/VINIX INDUSTRIA E COMÉRCIO	325	225,60	73.320,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:21	GALAO	NOBRE	325	225,60	73.320,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:00:51	ZUPPANI	ZUPPANI	325	225,60	73.320,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:09:14	MIRAX BG	RENKO QUIMICOS	325	225,60	73.320,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Desinfetante para uso geral, limpeza pisos, superfícies e sanitários, ação antimicrobiana contra Staphylococcus aureus e Salmonella Choleraesuis, de uso hospitalar, Rendimento total da bombona de 5 litros: 100 litros. Princípio Ativo: QUATERNÁRIO DE AMÔNIA. de 4ª Geração Teor de ativos: Mínimo de 848 ppm (produto diluído) ATÉ: 1X100, PERFUMADO. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 14:16:41	GALÃO	G-MED QUART-H/VINIX INDUSTRIA E COMÉRCIO	750	226,70	170.025,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:14	GALAO	CLASSIC HC	750	226,70	170.025,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:01:19	ZUPPANI	ZUPPANI	750	226,70	170.025,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:10:23	MIRAX	RENKO QUIMICOS	750	226,70	170.025,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0012a - Desinfetante para uso geral, limpeza pisos, superfícies e sanitários, ação antimicrobiana contra Staphylococcus aureus e Salmonella Choleraesuis, de uso hospitalar, Rendimento total da bombona de 5 litros: 100 litros. Princípio Ativo: QUATERNÁRIO DE AMÔNIA. de 4ª Geração Teor de ativos: Mínimo de 848 ppm (produto diluído) ATÉ: 1X100, PERFUMADO. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 14:16:47	GALÃO	G-MED QUART-H/VINIX INDUSTRIA E COMÉRCIO	250	226,70	56.675,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:12	GALAO	CLASSIC HC	250	226,70	56.675,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:01:30	ZUPPANI	ZUPPANI	250	226,70	56.675,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:10:48	MIRAX	RENKO QUIMICOS	250	226,70	56.675,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Detergente Alcalino Clorado De Alta Espuma – detergente multiuso clorado de alto poder de limpeza, desenvolvido para uso em cozinhas industriais e indústria de alimentos em geral, e outros estabelecimentos. Sua formulação completa e com cloro ativo, permite excelentes diluições, propiciando uma higienização completa e eficaz, para diferentes situações: pisos, paredes e superfícies fixas em geral. Diluir através do sistema automático de dosagem 1 parte do produto para 40 á 100 partes de água de acordo com o grau de sujeidade. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007. Galão de 05 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:55:51	GALÃO	Maxx / Maxx Química	750	99,06	74.295,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:09	GALAO	NOBRE	750	90,06	67.545,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:02:00	ZUPPANI	ZUPPANI	750	99,06	74.295,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:12:28	CHEF CLOR	RENKO QUIMICOS	750	99,06	74.295,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0013a - Detergente Alcalino Clorado De Alta Espuma – detergente multiuso clorado de alto poder de limpeza, desenvolvido para uso em cozinhas industriais e indústria de alimentos em geral, e outros estabelecimentos. Sua formulação completa e com cloro ativo, permite excelentes diluições, propiciando uma higienização completa e eficaz, para diferentes situações: pisos, paredes e superfícies fixas em geral. Diluir através do sistema automático de dosagem 1 parte do produto para 40 á 100 partes de água de acordo com o grau de sujeidade. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007. Galão de 05 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:56:10	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	250	99,06	24.765,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:06	GALAO	NOBRE	250	90,06	22.515,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:02:10	ZUPPANI	ZUPPANI	250	99,06	24.765,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:12:47	CHEF CLOR	RENKO QUIMICOS	250	99,06	24.765,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0014a - Detergente para limpeza geral, alumínio, baixa alcalinidade com ação desengordurante, concentrado, NEUTRO, de uso hospitalar, e cozinhas profissionais. (Diluição: 1 x 50 lt) embalagem contendo 5 litros do produto. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:57:13	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	150	101,12	15.168,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:01	GALAO	NOBRE	150	101,12	15.168,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:02:51	ZUPPANI	ZUPPANI	150	101,12	15.168,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:15:21	KLYO LIMPA ALUMINIO	RENKO QUIMICOS	150	101,12	15.168,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Detergente para limpeza geral, alumínio, baixa alcalinidade com ação desengordurante, concentrado, NEUTRO, de uso hospitalar, e cozinhas profissionais. (Diluição: 1 x 50 lt) embalagem contendo 5 litros do produto. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:57:10	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	450	101,12	45.504,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:52:03	GALAO	NOBRE	450	101,12	45.504,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:02:37	ZUPPANI	ZUPPANI	450	101,12	45.504,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:14:56	KLYO LIMPA ALUMINIO	RENKO QUIMICOS	450	101,12	45.504,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0015 - PERFUMADOR DE AMBIENTE, anti odores, anti tabaco (diluição: até 1 x 50), embalagem contendo 5 litros do produto. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:58:23	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	225	90,53	20.369,25	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:51:37	GALAO	NOBRE	225	90,53	20.369,25	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:03:29	ZUPPANI	ZUPPANI	225	90,53	20.369,25	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:17:15	MIRAX AIR	RENKO QUIMICOS	225	90,53	20.369,25	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0015a - PERFUMADOR DE AMBIENTE, anti odores, anti tabaco (diluição: até 1 x 50), embalagem contendo 5 litros do produto. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:58:27	GALÃO	Maxx / Maxx Química	75	90,53	6.789,75	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:51:24	GALAO	NOBRE	75	90,53	6.789,75	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:03:39	ZUPPANI	ZUPPANI	75	90,53	6.789,75	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:16:53	MIRAX AIR	RENKO QUIMICOS	75	90,53	6.789,75	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0016 - DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML, amarelo, alta viscosidade. Princípio ativo: mistura sinérgica de tensoativos aniônicos biodegradáveis. Teor de ativo: 8.5%. Utilizado para limpeza de utensílios domésticos, pratos, talheres, etc. Produto biodegradável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:59:51	UND	Nutrilar / Nutrilar Industria	1.125	3,72	4.185,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:51:21	UNIDADE	RAZZO	1.125	3,72	4.185,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:04:17	ZUPPANI	ZUPPANI	1.125	3,72	4.185,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:20:40	DEOLINE LAVA LOUÇAS	DEOLIMP IND	1.125	3,72	4.185,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0016a - DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML, amarelo, alta viscosidade. Princípio ativo: mistura sinérgica de tensoativos aniônicos biodegradáveis. Teor de ativo: 8.5%. Utilizado para limpeza de utensílios domésticos, pratos, talheres, etc. Produto biodegradável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 10:59:54	UND	Nutrilar / Nutrilar Industria	375	3,72	1.395,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:51:14	UNIDADE	RAZZO	375	3,72	1.395,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:04:31	ZUPPANI	ZUPPANI	375	3,72	1.395,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:20:53	DEOLINE LAVA LOUÇAS	DEOLIMP IND	375	3,72	1.395,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0017 - LIMPA ALUMINIO LIQUIDO: detergente para limpeza de alumínio, ideal para cozinhas industriais e profissionais. Age profundamente e realça o brilho no alumínio, proporcionando uma limpeza completa em tampas, painéis, assadeiras e demais utensílios, inodoro, frasco de 500ml..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:00:47	UND	Nutrilar / Nutrilar Industria	375	4,04	1.515,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:51:12	UNIDADE	NOBRE	375	4,04	1.515,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:04:55	ZUPPANI	ZUPPANI	375	4,04	1.515,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:24:16	LIMPA ALUMINIO POLYLAR	LIIMA & PERGHER INDUSTRIA E COMÉRCIO S/A	375	4,04	1.515,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0017a - LIMPA ALUMINIO LIQUIDO: detergente para limpeza de alumínio, ideal para cozinhas industriais e profissionais. Age profundamente e realça o brilho no alumínio, proporcionando uma limpeza completa em tampas, painéis, assadeiras e demais utensílios, inodoro, frasco de 500ml..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:00:51	UND	Nutrilar / Nutrilar Industria	125	4,04	505,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:51:09	UNIDADE	NOBRE	125	4,04	505,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:05:04	ZUPPANI	ZUPPANI	125	4,04	505,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:24:40	LIMPA ALUMINIO POLYLAR	LIIMA & PERGHER INDUSTRIA E COMERCIO S/A	125	4,04	505,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0018 - LIMPADOR MULTIUSO 500ML: limpador multiuso, para limpeza geral de impurezas, para remover fuligem, gorduras e poeiras de banheiros, embalagem com tampa e bico econômico, com padrão de qualidade, fragrância floral ou campestre, frasco com 500ml do produto, na embalagem deverá constar a data da fabricação, validade, numero do lote, informações e advertências.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:01:39	UND	FACILITA /AUDAX	1.650	5,32	8.778,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:51:06	UNIDADE	NOBRE	1.650	5,32	8.778,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:05:30	ZUPPANI	ZUPPANI	1.650	5,32	8.778,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:27:28	LIMPADOR MULTIUSO 500ML: limpador multiu	DEOLIMP IND	1.650	5,32	8.778,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0018a - LIMPADOR MULTIUSO 500ML: limpador multiuso, para limpeza geral de impurezas, para remover fuligem, gorduras e poeiras de banheiros, embalagem com tampa e bico econômico, com padrão de qualidade, fragrância floral ou campestre, frasco com 500ml do produto, na embalagem deverá constar a data da fabricação, validade, numero do lote, informações e advertências.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:01:48	UND	FACILITA /AUDAX	550	5,32	2.926,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:51:02	UNIDADE	NOBRE	550	5,32	2.926,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:05:42	ZUPPANI	ZUPPANI	550	5,32	2.926,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:27:45	LIMPADOR MULTIUSO 500ML: limpador multiu	DEOLIMP IND	550	5,32	2.926,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0019 - LIMPA VIDROS, indicados para limpeza de vidros e espelhos em geral. Remove com facilidade resíduos de fuligem e poeira, com excelente poder desengordurante, deixa uma película protetora no vidro evitando marcas e acúmulo de sujeira. galão com 5 litros cada, na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade, número do lote, informações e advertências.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:04:09	GALÃO	Maxx / Maxx Química	510	58,83	30.003,30	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:59	GALAO	NOBRE	510	58,83	30.003,30	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:06:27	ZUPPANI	ZUPPANI	510	58,83	30.003,30	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:29:15	KLYO LIMPA VIDROS	RENKO QUIMICOS	510	58,83	30.003,30	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0019a - LIMPA VIDROS, indicados para limpeza de vidros e espelhos em geral. Remove com facilidade resíduos de fuligem e poeira, com excelente poder desengordurante, deixa uma película protetora no vidro evitando marcas e

acumulo de sujidade. galão com 5 litros cada, na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade, número do lote, informações e advertências.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:04:23	GALÃO	Maxx / Maxx Química	170	58,83	10.001,10	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:54	UNIDADE	NOBRE	170	58,83	10.001,10	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:06:40	ZUPPANI	ZUPPANI	170	58,83	10.001,10	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:29:32	KLYO LIMPA VIDROS	RENKO QUIMICOS	170	58,83	10.001,10	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0020 - LIMPADOR CONCENTRADO 5 LITROS, limpador concentrado para piso, indicado para manutenção de piso impermeabilizados tipo granito, encerados e vitrificados, com baixo nível de espuma e que possa ser utilizados em lavadora de pressão, com capacidade de diluição de 1:100 para limpeza leve e 1:20 para limpeza pesada, cloreto de benzalconico, ph 6,5 - 7,5, liquido esverdeado, solúvel em água. Galão contendo 5 litros do produto, na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade, número do lote, informações e advertências.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:05:13	GALÃO	Maxx / Maxx Química	375	104,18	39.067,50	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:52	GALAO	NOBRE	375	104,18	39.067,50	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:07:06	ZUPPANI	ZUPPANI	375	104,18	39.067,50	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:30:56	KLYO LIMPADOR	RENKO QUIMICOS	375	104,18	39.067,50	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0020a - LIMPADOR CONCENTRADO 5 LITROS, limpador concentrado para piso, indicado para manutenção de piso impermeabilizados tipo granito, encerados e vitrificados, com baixo nível de espuma e que possa ser utilizados em lavadora de pressão, com capacidade de diluição de 1:100 para limpeza leve e 1:20 para limpeza pesada, cloreto de benzalconico, ph 6,5 - 7,5, liquido esverdeado, solúvel em água. Galão contendo 5 litros do produto, na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade, número do lote, informações e advertências.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:05:33	GALÃO	Maxx / Maxx Química	125	104,18	13.022,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:48	GALAO	NOBRE	125	104,18	13.022,50	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:07:16	ZUPPANI	ZUPPANI	125	104,18	13.022,50	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:32:53	KLYO LIMPADOR	RENKO QUIMICOS	125	104,18	13.022,50	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0021 - SANITIZANTE CLORADO, para vegetais e frutas para fazer a sanitização de frutas - verduras, legumes, vegetais e frutas em geral, diluição 50 grama para 10 litros de água. Balde de 3 Kg no caso do licitante ser distribuidor. Apresentar AFE/ANVISA como distribuidor. Apresentar junto com a proposta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:13:54	UND	Slimpmax Clor/ Plax	60	133,04	7.982,40	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:46	UNIDADE	WYN	60	133,04	7.982,40	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:07:56	OLEAK	OLEAK	60	133,04	7.982,40	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:36:05	CHEF SANITIZ	RENKO QUIMICOS	60	133,04	7.982,40	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0021a - SANITIZANTE CLORADO, para vegetais e frutas para fazer a sanitização de frutas - verduras, legumes, vegetais e frutas em geral, diluição 50 grama para 10 litros de água. Balde de 3 Kg no caso do licitante ser distribuidor. Apresentar AFE/ANVISA como distribuidor. Apresentar junto com a proposta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:13:59	UND	Slimpmax Clor/ Plax	20	133,04	2.660,80	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:41	UNIDADE	WYN	20	133,04	2.660,80	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:07:58	OLEAK	OLEAK	20	133,04	2.660,80	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:36:22	CHEF SANITIZ	RENKO QUIMICOS	20	133,04	2.660,80	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0022 - AMACIANTE: Amaciante de roupas perfumado, em embalagem contendo 2 litros, com micro cápsulas de perfume, para um efeito duradouro nos tecidos do perfume

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:15:08	UND	Maxx / Maxx Química	750	10,42	7.815,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:37	UNIDADE	NOBRE	750	10,42	7.815,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:08:25	ZUPPANI	ZUPPANI	750	10,42	7.815,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:37:45	CONFORTO E DELICADEZA	DEOLIMP IND	750	10,42	7.815,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0022a - AMACIANTE: Amaciante de roupas perfumado, em embalagem contendo 2 litros, com micro cápsulas de perfume, para um efeito duradouro nos tecidos do perfume

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:15:14	UND	Maxx / Maxx Química	250	10,42	2.605,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:32	UNIDADE	NOBRE	250	10,42	2.605,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:08:41	ZUPPANI	ZUPPANI	250	10,42	2.605,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:38:02	CONFORTO E DELICADEZA	DEOLIMP IND	250	10,42	2.605,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0023 - LIMPA PEDRA: Detergente de base ácida, para limpeza de pedras e pisos rústicos, apresentação em frasco com 2 litros,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:16:17	UND	Maxx / Maxx Química	375	20,30	7.612,50	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:29	UNIDADE	NOBRE	375	20,30	7.612,50	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:09:07	ZUPPANI	ZUPPANI	375	20,30	7.612,50	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:39:55	DEO LIMPA PEDRA	DEOLIMP IND	375	20,30	7.612,50	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0023a - LIMPA PEDRA: Detergente de base ácida, para limpeza de pedras e pisos rústicos, apresentação em frasco com 2 litros,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:16:22	UND	Maxx / Maxx Quimica	125	20,30	2.537,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:26	UNIDADE	NOBRE	125	20,30	2.537,50	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:09:15	ZUPPANI	ZUPPANI	125	20,30	2.537,50	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:40:09	DEO LIMPA PEDRA	DEOLIMP IND	125	20,30	2.537,50	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0024 - LIMPA PISOS: Detergente levemente ácido para limpeza de pisos desgastados, anti derrapante e rusticos, apresentação em frasco de 2 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:17:25	UND	Maxx / Maxx Quimica	233	21,10	4.916,30	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:24	UNIDADE	NOBRE	233	21,10	4.916,30	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:09:39	ZUPPANI	ZUPPANI	233	21,10	4.916,30	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:41:55	KLYO MAX	RENKO QUIMICOS	233	21,10	4.916,30	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0024a - LIMPA PISOS: Detergente levemente ácido para limpeza de pisos desgastados, anti derrapante e rusticos, apresentação em frasco de 2 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:17:28	UND	Maxx / Maxx Quimica	77	21,10	1.624,70	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:21	UNIDADE	NOBRE	77	21,10	1.624,70	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:09:49	ZUPPANI	ZUPPANI	77	21,10	1.624,70	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:42:15	KLYO MAX	RENKO QUIMICOS	77	21,10	1.624,70	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0025 - MULTI-USO - PRONTO USO PARA LIMPEZA GERAL, EMBALAGEM DE 5 LITROS. Composição química: Tensoativos não iônicos, coadjuvantes, corante, espessante, essência, água. Princípio ativo: Butiglicol ou misturas de ácidos Graxos ou Quartenario de amonia, PH aproximado entre 10,0 a 12,50, liquido denso e viscoso, densidade aproximada 1,000 a 1,050 g/cm3, solubilidade em água 100%, produto não corrosivo e essência preferencialmente floral, menta ou limão. Apresentação embalagem galão de 5 Litros,.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:18:29	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	375	71,35	26.756,25	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:17	GALAO	NOBRE	375	71,35	26.756,25	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:10:19	ZUPPANI	ZUPPANI	375	71,35	26.756,25	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:42:55	KLYO LIMPADOR	RENKO QUIMICOS	375	71,35	26.756,25	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0025a - MULTI-USO - PRONTO USO PARA LIMPEZA GERAL, EMBALAGEM DE 5 LITROS. Composição química: Tensoativos não iônicos, coadjuvantes, corante, espessante, essência, água. Princípio ativo: Butiglicol ou misturas de ácidos Graxos ou Quartenario de amonia, PH aproximado entre 10,0 a 12,50, liquido denso e viscoso, densidade aproximada 1,000 a 1,050 g/cm3, solubilidade em água 100%, produto não corrosivo e essência preferencialmente floral, menta ou limão. Apresentação embalagem galão de 5 Litros,.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:18:48	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	125	71,35	8.918,75	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:12	GALAO	NOBRE	125	71,35	8.918,75	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:10:32	ZUPPANI	ZUPPANI	125	71,35	8.918,75	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:44:11	KLYO LIMPADOR	RENKO QUIMICOS	125	71,35	8.918,75	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Neutralizante de ambientes, anti odores, anti tabaco. GL 5 LT, na embalagem deve conter, Data de fabricação, nome e registro do químico responsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:19:46	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	300	100,17	30.051,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:09	GALAO	NOBRE	300	100,17	30.051,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:10:55	ZUPPANI	ZUPPANI	300	100,17	30.051,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:45:10	MIRAX AIR	RENKO QUIMICOS	300	100,17	30.051,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0026a - Neutralizante de ambientes, anti odores, anti tabaco. GL 5 LT, na embalagem deve conter, Data de fabricação, nome e registro do químico responsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:20:03	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	100	100,17	10.017,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:06	GALAO	NOBRE	100	100,17	10.017,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:11:09	ZUPPANI	ZUPPANI	100	100,17	10.017,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:46:25	MIRAX AIR	RENKO QUIMICOS	100	100,17	10.017,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0027 - SABONETE EM GEL EMBALAGEM TIPO PET VOLUME 1000ML, com bico dosador tipo pump. O sabonete deve ser: biodegradável, suave, de fácil enxágue, apresentar emolientes que evitem o ressecamento das mãos, ser antialérgico, inodoro, Ele deve ser bactericida capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos para remover a microbiota transitória das mãos. Também deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes resoluções e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, Resolução 335 de 22 de julho de 1999..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 14:21:31	UND	ALL CLEAN ANTISSEPTICO/AUDAX QUIMICA IND	600	24,35	14.610,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:03	UNIDADE	NOBRE	600	24,35	14.610,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:11:38	PROLINK	PROLINK	600	24,35	14.610,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:51:04	SABONETE REFIL	TRILHA IND	600	24,35	14.610,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0027a - SABONETE EM GEL EMBALAGEM TIPO PET VOLUME 1000ML, com bico dosador tipo pump. O sabonete deve ser: biodegradável, suave, de fácil enxágue, apresentar emolientes que evitem o ressecamento das mãos, ser

antialérgico, inodoro, Ele deve ser bactericida capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos para remover a microbiota transitória das mãos. Também deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes resoluções e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, Resolução 335 de 22 de julho de 1999..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 14:21:38	UND	ALL CLEAN ANTISSEPTICO/AUDAX QUIMICA IND	200	24,35	4.870,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:50:00	UNIDADE	NOBRE	200	24,35	4.870,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:11:57	PROLINK	PROLINK	200	24,35	4.870,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:51:19	SABONETE REFIL	TRILHA IND	200	24,35	4.870,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0028 - SABÃO EM PÓ 1 KG, aplicação lavar roupas, aditivos alvejante, odor floral, aspecto físico pó, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante ,características adicionais biodegradável, embalagem com 1000 gramas do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 14:22:33	UND	ESPUMIL/JFM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1.350	12,86	17.361,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:49:57	UNIDADE	ASSIM	1.350	12,86	17.361,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:12:38	URCA	URCA	1.350	12,86	17.361,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:53:50	SABAO PÓ	LIMA & PERGHER INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A	1.350	12,86	17.361,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0028a - SABÃO EM PÓ 1 KG, aplicação lavar roupas, aditivos alvejante, odor floral, aspecto físico pó, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante ,características adicionais biodegradável, embalagem com 1000 gramas do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 14:22:37	UND	ESPUMIL/JFM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	450	12,86	5.787,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:49:54	UNIDADE	ASSIM	450	12,86	5.787,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:12:41	URCA	URCA	450	12,86	5.787,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:54:33	SABAO PÓ	LIMA & PERGHER INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A	450	12,86	5.787,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0029 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE,característica técnica: desodorizador de ar aerosol, perfume lavanda, embalagem reciclável, inofensivo à camada de ozônio (CFC), embalagem com volume 400ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:23:25	UND	Ultra Fresh Domline/Baston Ind.de Aersoss	375	12,76	4.785,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:49:51	UNIDADE	GLADE	375	12,76	4.785,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:13:27	HEALTH	HEALTH	375	12,76	4.785,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:55:01	ONLY	LIMA & PERGHER INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A	375	12,76	4.785,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0029a - DESODORIZADOR DE AMBIENTE,característica técnica: desodorizador de ar aerosol, perfume lavanda, embalagem reciclável, inofensivo à camada de ozônio (CFC), embalagem com volume 400ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:23:43	UND	Ultra Fresh Domline/Baston Ind.de Aeross	125	12,76	1.595,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:49:47	UNIDADE	GLADE	125	12,76	1.595,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:13:29	HEALTH	HEALTH	125	12,76	1.595,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:55:54	ONLY	LIMA & PERGHER INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A	125	12,76	1.595,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0030a - SABÃO EM BARRA, sabão em barra, composição básica , sal inorgânico, água, coadjuvante, emoliente e pig, tipo neutro, características adicionais sem perfume, pacote contendo 5 barras com peso de 200 gramas por barra, totalizando 1 kg por pacote.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 10:48:51	PCT	REGÊNCIA/Santa Maria	200	12,86	2.572,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:49:40	PACOTE	RAZZO	200	12,86	2.572,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:14:10	ZUPPANI	ZUPPANI	200	12,86	2.572,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:57:00	POLYLAR BARRA	LIMA & PERGHER INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A	200	12,86	2.572,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0030 - SABÃO EM BARRA, sabão em barra, composição básica , sal inorgânico, água, coadjuvante, emoliente e pig, tipo neutro, características adicionais sem perfume, pacote contendo 5 barras com peso de 200 gramas por barra, totalizando 1 kg por pacote.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 10:48:40	PCT	REGÊNCIA/Santa Maria	600	12,86	7.716,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:49:42	PACOTE	RAZZO	600	12,86	7.716,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:13:55	ZUPPANI	ZUPPANI	600	12,86	7.716,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:56:44	POLYLAR BARRA	LIMA & PERGHER INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A	600	12,86	7.716,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0031 - SABONETE LÍQUIDO PARA PIA 5 LITROS - CARACTERÍSTICAS Sabonete líquido com poder de limpeza e perfume. Deve conter em sua formulação tensoativos, hidratantes e emolientes, possuir efeito hidratante que evita irritações e ressecamento das mãos. ESPECIFICAÇÕES Química Matéria ativa não iônica Lauril Eter Sulfato de Sódio. Tensoativos anfótero Cocoamidopropil betafina Perfume Corante Contém propriedades físicas pH (100%) 6,5 – 7,5 Viscosidade (Copo Ford 4/25oC) 10" – 20"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:27:34	GALÃO	COMBATE/MAXX QUÍMICA	600	41,46	24.876,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:49:36	GALAO	NOBRE	600	41,46	24.876,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:14:52	START	START	600	41,46	24.876,00	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:58:34	SABONETE LÍQUIDO	TRILHA IND	600	40,00	24.000,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0031a - SABONETE LÍQUIDO PARA PIA 5 LITROS - CARACTERÍSTICAS Sabonete líquido com poder de limpeza e perfume. Deve conter em sua formulação tensoativos, hidratantes e emolientes, possuir efeito hidratante que evita irritações e ressecamento das mãos. ESPECIFICAÇÕES Química Matéria ativa não iônica Lauril Eter Sulfato de Sódio.

Tensoativos anfótero Cocoamidopropil betafina Perfume Corante Contém propriedades físicas pH (100%) 6,5 – 7,5 Viscosidade (Copo Ford 4/25oC) 10" – 20"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:27:37	GALÃO	COMBATE/MAXX QUÍMICA	200	41,46	8.292,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:49:33	GALAO	NOBRE	200	41,46	8.292,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:14:34	START	START	200	41,46	8.292,00	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 07:59:04	SABONETE LÍQUIDO	TRILHA IND	200	40,00	8.000,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Cloro orgânico em pó, para limpeza e desinfecção em áreas localizadas, à base de dicloros, triadimatriona sódica, dihidratada alcalinizante complexitante deonsatvo, embalagem contendo 3KG do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 14:25:15	UND	Liex Clor/PLAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO D	27	137,02	3.699,54	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:49:31	UNIDADE	ADHECLOR	27	137,02	3.699,54	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:15:41	ZUPPANI	ZUPPANI	27	137,02	3.699,54	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0032a - Cloro orgânico em pó, para limpeza e desinfecção em áreas localizadas, à base de dicloros, triadimatriona sódica, dihidratada alcalinizante complexitante deonsatvo, embalagem contendo 3KG do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 14:25:21	UND	Liex Clor/PLAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO D	8	137,02	1.096,16	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:49:26	UNIDADE	ADHECLOR	8	137,02	1.096,16	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:15:50	ZUPPANI	ZUPPANI	8	137,02	1.096,16	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Carro coletor de 120 LT de polipropileno, com pedal, tampa e rodinhas para transporte, 48 x 55 x 93 cm. COR: MARROM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:40:15	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	8	738,00	5.904,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:41:20	UNIDADE	JSN	8	730,00	5.840,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:11:23	NEW VENDAS	NEW VENDAS	8	738,00	5.904,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0001a - Carro coletor de 120 LT de polipropileno, com pedal, tampa e rodinhas para transporte, 48 x 55 x 93 cm. COR: MARROM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:40:21	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	2	738,00	1.476,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:41:32	UNIDADE	JSN	2	730,00	1.460,00	Sim	Não

MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:11:40	NEW VENDAS	NEW VENDAS	2	738,00	1.476,00	Sim	Sim
-------------------------------	------------------------	--------------------------	------------	------------	---	--------	----------	-----	-----

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Carro cuba de polipropileno, de 400 litros, branco, com tampa, com rodízio, rodas pneumáticas, medidas mínimas: 112cmx79cmx92cm, para transporte de roupas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 11:43:38	UND	CERTEC / CERTEC	3	2.352,32	7.056,96	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:41:50	UNIDADE	BRALIMPIA	3	2.352,00	7.056,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:13:15	Frilima	Frilima	3	2.352,32	7.056,96	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0002a - Carro cuba de polipropileno, de 400 litros, branco, com tampa, com rodízio, rodas pneumáticas, medidas mínimas: 112cmx79cmx92cm, para transporte de roupas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 11:43:44	UND	CERTEC / CERTEC	1	2.352,32	2.352,32	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:42:04	UNIDADE	BRALIMPIA	1	2.352,00	2.352,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:13:42	Frilima	Frilima	1	2.352,32	2.352,32	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Lag: 57 At 100cm, COR AMARELO. (ÁREA SEMI CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 11:45:20	UND	CERTEC / CERTEC	3	2.029,64	6.088,92	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:42:25	UNIDADE	BRALIMPIA	3	1.500,00	4.500,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:14:42	BRALIMPIA	BRALIMPIA	3	2.029,64	6.088,92	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0003a - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Lag: 57 At 100cm, COR AMARELO. (ÁREA SEMI CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 11:45:24	UND	CERTEC / CERTEC	1	2.029,64	2.029,64	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:42:37	UNIDADE	BRALIMPIA	1	1.500,00	1.500,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:14:56	BRALIMPIA	BRALIMPIA	1	2.029,64	2.029,64	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Lag: 57 At 100cm, COR VERMELHA (ÁREA CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 11:46:21	UND	CERTEC / CERTEC	3	2.029,64	6.088,92	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:42:59	UNIDADE	BRALIMPIA	3	1.500,00	4.500,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:15:31	BRALIMPIA	BRALIMPIA	3	2.029,64	6.088,92	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0004a - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Lag: 57 At 100cm, COR VERMELHA (ÁREA CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 11:46:29	UND	CERTEC / CERTEC	1	2.029,64	2.029,64	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:43:13	UNIDADE	BRALIMPIA	1	1.500,00	1.500,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:15:47	BRALIMPIA	BRALIMPIA	1	2.029,64	2.029,64	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Larg: 57 X Alt 100cm. COR VERDE. (ÁREA NÃO CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 11:49:50	UND	CERTEC / CERTEC	3	2.029,64	6.088,92	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:43:35	UNIDADE	BRALIMPIA	3	1.500,00	4.500,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:16:19	BRALIMPIA	BRALIMPIA	3	2.029,64	6.088,92	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0005a - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Larg: 57 X Alt 100cm. COR VERDE. (ÁREA NÃO CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 11:49:54	UND	CERTEC / CERTEC	1	2.029,64	2.029,64	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:43:47	UNIDADE	BRALIMPIA	1	1.500,00	1.500,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:16:32	BRALIMPIA	BRALIMPIA	1	2.029,64	2.029,64	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: comp:116 x Larg: 57 x Alt 100cm. COR AZUL (ÁREA NÃO CRÍTICA - NUTRIÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 11:50:56	UND	CERTEC / CERTEC	3	2.029,64	6.088,92	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:44:02	UNIDADE	BRALIMPIA	3	1.500,00	4.500,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:17:04	BRALIMPIA	BRALIMPIA	3	2.029,64	6.088,92	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0006a - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: comp:116 x Larg: 57 x Alt 100cm. COR AZUL (ÁREA NÃO CRÍTICA - NUTRIÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	----------------	--------------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:51:06	UND	CERTEC / CERTEC	1	2.029,64	2.029,64	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:44:15	UNIDADE	BRALIMPIA	1	1.500,00	1.500,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:17:17	BRALIMPIA	BRALIMPIA	1	2.029,64	2.029,64	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:56:56	UND	CERTEC / CERTEC	8	873,96	6.991,68	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:44:35	UNIDADE	BRALIMPIA	8	873,00	6.984,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:18:06	BRALIMPIA	BRALIMPIA	8	873,96	6.991,68	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0007a - Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:57:00	UND	CERTEC / CERTEC	2	873,96	1.747,92	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:44:48	UNIDADE	BRALIMPIA	2	873,00	1.746,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:19:34	BRALIMPIA	BRALIMPIA	2	873,96	1.747,92	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR VERDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:58:17	UND	CERTEC / CERTEC	8	873,96	6.991,68	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:45:09	UNIDADE	BRALIMPIA	8	873,00	6.984,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:18:57	BRALIMPIA	BRALIMPIA	8	873,96	6.991,68	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0008a - Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR VERDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:58:21	UND	CERTEC / CERTEC	2	873,96	1.747,92	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:45:22	UNIDADE	BRALIMPIA	2	873,00	1.746,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:19:19	BRALIMPIA	BRALIMPIA	2	873,96	1.747,92	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR VERMELHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:59:37	UND	CERTEC / CERTEC	8	873,96	6.991,68	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:45:38	UNIDADE	BRALIMPIA	8	873,00	6.984,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:20:16	BRALIMPIA	BRALIMPIA	8	873,96	6.991,68	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0009a - Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR VERMELHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 11:59:40	UND	CERTEC / CERTEC	2	873,96	1.747,92	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:45:51	unidade	BRALIMPIA	2	873,00	1.746,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:20:30	BRALIMPIA	BRALIMPIA	2	873,96	1.747,92	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Espremedor de carro dobrô com pressão superior, clip de fixação com haste, alça em aço tubular.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 12:01:04	UND	CERTEC / CERTEC	8	523,00	4.184,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:46:25	UNIDADE	CERTEC	8	520,00	4.160,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:52:22	BRALIMPIA	BRALIMPIA	8	523,00	4.184,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0010a - Espremedor de carro dobrô com pressão superior, clip de fixação com haste, alça em aço tubular.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 12:01:09	UND	CERTEC / CERTEC	2	523,00	1.046,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:46:37	UNIDADE	CERTEC	2	520,00	1.040,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:52:17	BRALIMPIA	BRALIMPIA	2	523,00	1.046,00	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Haste e cabo para mop líquido, com garra em metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 12:02:37	UND	CERTEC / CERTEC	98	60,01	5.880,98	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:46:55	UNIDADE	CERTEC	98	60,00	5.880,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:52:54	BRALIMPIA	BRALIMPIA	98	60,01	5.880,98	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0011a - Haste e cabo para mop líquido, com garra em metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 12:02:41	UND	CERTEC / CERTEC	2	60,01	120,02	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:47:06	UNIDADE	CERTEC	2	60,00	120,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:52:51	BRALIMPIA	BRALIMPIA	2	60,01	120,02	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Lixeira Coletora tubular para copos descartáveis com 1 tubo para água em PVC. Cor: Branco . Capacidade: 150 copos de água. Medida: ø24x50cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:35:59	UND	JSN/JSN	23	83,69	1.924,87	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:47:24	UNIDADE	JSN	23	83,65	1.923,95	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:53:18	BRALIMPIA	BRALIMPIA	23	83,69	1.924,87	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0012a - Lixeira Coletora tubular para copos descartáveis com 1 tubo para água em PVC. Cor: Branco . Capacidade: 150 copos de água. Medida: ø24x50cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:36:09	UND	JSN/JSN	7	83,69	585,83	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:47:36	UNIDADE	JSN	7	83,65	585,55	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:53:16	BRALIMPIA	BRALIMPIA	7	83,69	585,83	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Lixeira Coletora tubular para copos descartáveis com 4 tubos para água em Polipropileno. Cor: Vermelho. Capacidade: 500 copos de água. Medida: ø24x50cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:38:31	UND	JSN/JSN	8	211,93	1.695,44	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:47:58	UNIDADE	JSN	8	211,00	1.688,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:53:54	JSN	JSN	8	211,93	1.695,44	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0013a - Lixeira Coletora tubular para copos descartáveis com 4 tubos para água em Polipropileno. Cor: Vermelho. Capacidade: 500 copos de água. Medida: ø24x50cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:38:39	UND	JSN/JSN	2	211,93	423,86	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:48:10	UNIDADE	JSN	2	211,00	422,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:53:47	JSN	JSN	2	211,93	423,86	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014a - Lixeira Coletora tubular para copos descartáveis com 6 tubos para água/café em Polipropileno. Cor: Vermelho. Capacidade: 850 copos de água e 200 copos de café.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:39:21	UND	JSN/JSN	2	211,93	423,86	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:48:42	UNIDADE	JSN	2	350,44	700,88	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:54:29	JSN	JSN	2	211,93	423,86	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Lixeira Coletora tubular para copos descartáveis com 6 tubos para água/café em Polipropileno. Cor: Vermelho. Capacidade: 850 copos de água e 200 copos de café.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:39:14	UND	JSN/JSN	8	211,93	1.695,44	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:48:26	UNIDADE	JSN	8	350,44	2.803,52	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:54:31	JSN	JSN	8	211,93	1.695,44	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0015 - DOBLÔ 50 LITROS, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática, cor amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 14:31:51	UND	CERTEC / CERTEC	8	866,08	6.928,64	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:49:01	UNIDADE	BRALIMPIA	8	800,00	6.400,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:55:04	BRALIMPIA	BRALIMPIA	8	866,08	6.928,64	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0015a - DOBLÔ 50 LITROS, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática, cor amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 14:31:55	UND	CERTEC / CERTEC	2	866,08	1.732,16	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:49:17	UNIDADE	BRALIMPIA	2	800,00	1.600,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:55:01	BRALIMPIA	BRALIMPIA	2	866,08	1.732,16	Sim	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AZUL, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:40:01	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	19	212,95	4.046,05	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:49:46	UNIDADE	JSN	19	212,00	4.028,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:26:14	MARFIMETAL	MARFIMETAL	19	212,95	4.046,05	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0016a - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AZUL, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:40:18	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	6	212,95	1.277,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:49:57	UNIDADE	JSN	6	212,00	1.272,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0017 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL MARROM, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor marrom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:40:32	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	19	212,95	4.046,05	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:50:17	UNIDADE	JSN	19	212,00	4.028,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:26:44	MARFIMETAL	MARFIMETAL	19	212,95	4.046,05	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0017a - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL MARROM, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor marrom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:40:39	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	6	212,95	1.277,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:50:31	UNIDADE	JSN	6	212,00	1.272,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0018 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AMARELO, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:40:48	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	19	212,95	4.046,05	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:50:48	UNIDADE	JSN	19	212,00	4.028,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:27:13	MARFIMETAL	MARFIMETAL	19	212,95	4.046,05	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0018a - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AMARELO, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:40:56	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	6	212,95	1.277,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:50:56	UNIDADE	JSN	6	212,00	1.272,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0019 - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 50 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 440 x 350 x 720 mm, 50 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:41:19	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	19	212,95	4.046,05	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:51:16	unidade	JSN	19	212,00	4.028,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:27:34	MARFIMETAL	MARFIMETAL	19	212,95	4.046,05	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0019a - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 50 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 440 x 350 x 720 mm, 50 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:41:25	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	6	212,95	1.277,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:51:33	UNIDADE	JSN	6	212,00	1.272,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0020 - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 30 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 320 x 420 x 480 mm, 30 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:41:33	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	19	200,43	3.808,17	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:51:46	UNIDADE	JSN	19	200,00	3.800,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:28:24	MARFIMETAL	MARFIMETAL	19	200,43	3.808,17	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0020a - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 30 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 320 x 420 x 480 mm, 30 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:41:40	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	6	200,43	1.202,58	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:51:57	unidade	JSN	6	200,00	1.200,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0021 - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 15 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 325 x 305 x 445 mm, 15 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:41:48	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	19	106,08	2.015,52	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:52:11	UNIDADE	JSN	19	105,00	1.995,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:28:56	MARFIMETAL	MARFIMETAL	19	106,08	2.015,52	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0021a - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 15 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 325 x 305 x 445 mm, 15 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:41:54	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	6	106,08	636,48	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:52:22	UNIDADE	JSN	6	105,00	630,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0022 - LIXEIRA 50 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 440 x 350 x 720 mm, 50 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:42:09	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	19	221,71	4.212,49	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:52:41	unidade	JSN	19	221,00	4.199,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:29:40	PLASVALE	PLASVALE	19	221,71	4.212,49	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0022a - LIXEIRA 50 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 440 x 350 x 720 mm, 50 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:42:16	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	6	221,71	1.330,26	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:52:58	UNIDADE	JSN	6	221,00	1.326,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0023 - LIXEIRA 30 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 320 x 420 x 480 mm, 30 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:42:28	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	19	221,71	4.212,49	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:53:22	UNIDADE	JSN	19	221,00	4.199,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:30:06	PLASVALE	PLASVALE	19	221,71	4.212,49	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0023a - LIXEIRA 30 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 320 x 420 x 480 mm, 30 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:43:02	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	6	221,71	1.330,26	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:53:37	UNIDADE	JSN	6	221,00	1.326,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0024 - LIXEIRA 20 LITROS, Acionamento por pedal. Pedal com haste rígida. Pegas inferiores e superiores para encaixe da mão permitindo melhor esvaziamento, dimensão: 38x27x44. cor: preto e branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:43:18	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	19	141,27	2.684,13	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:53:57	unidade	JSN	19	76,80	1.459,20	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:31:11	PLASVALE	PLASVALE	19	141,27	2.684,13	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0024a - LIXEIRA 20 LITROS, Acionamento por pedal. Pedal com haste rígida. Pegas inferiores e superiores para encaixe da mão permitindo melhor esvaziamento, dimensão: 38x27x44. cor: preto e branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:43:26	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	6	141,27	847,62	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:54:08	UNIDADE	JSN	6	141,00	846,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0025 - LIXEIRA 15 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 325 x 305 x 445 mm, 15 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:43:35	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	19	93,18	1.770,42	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:54:37	UNIDADE	JSN	19	141,00	2.679,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:31:43	PLASVALE	PLASVALE	19	93,18	1.770,42	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0025a - LIXEIRA 15 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 325 x 305 x 445 mm, 15 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:43:42	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	6	93,18	559,08	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:54:45	UNIDADE	JSN	6	141,00	846,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0026 - Lixeira de polipropileno canelada, com tampa, Medida: 75 X 50 X 50 Cm (Altura X Largura X Comprimento) , 100 litros, com alças para carregar. COR: PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:49:13	UND	MERCONPLAS / MERCONPLAS	27	297,41	8.030,07	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:55:04	UNIDADE	JSN	27	297,00	8.019,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:32:35	MARFIMETAL	MARFIMETAL	27	297,41	8.030,07	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0026a - Lixeira de polipropileno canelada, com tampa, Medida: 75 X 50 X 50 Cm (Altura X Largura X Comprimento) , 100 litros, com alças para carregar. COR: PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:49:23	UND	MERCONPLAS / MERCONPLAS	8	297,41	2.379,28	Sim	Não

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:55:15	UNIDADE	JSN	8	297,00	2.376,00	Sim	Não
---	------------------------	--------------------------	---------	-----	---	--------	----------	-----	-----

LOTE 0003 - ITEM 0027 - Lixeira de polipropileno, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular, 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, COR VERMELHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:49:57	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	8	200,43	1.603,44	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:55:29	UNIDADE	JSN	8	200,00	1.600,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:35:41	MARFIMETAL	MARFIMETAL	8	200,43	1.603,44	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0027a - Lixeira de polipropileno, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular, 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, COR VERMELHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:50:05	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	2	200,43	400,86	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:55:42	UNIDADE	JSN	2	200,00	400,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0028 - Lixeira em polipropileno, com tampa basculante vai e vem, cilíndrica, Medida: 24 diâmetro x 380 mm, 12 LT, resistente à caloria de cigarros, apresenta interior liso para fácil limpeza e higienização, tampa que evita a dispersão de odores e a contaminação por insetor. Cor: PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:50:33	UND	JSN/JSN	19	71,80	1.364,20	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:56:00	UNIDADE	BRALIMPIA	19	71,00	1.349,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:36:17	MARFIMETAL	MARFIMETAL	19	71,80	1.364,20	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0028a - Lixeira em polipropileno, com tampa basculante vai e vem, cilíndrica, Medida: 24 diâmetro x 380 mm, 12 LT, resistente à caloria de cigarros, apresenta interior liso para fácil limpeza e higienização, tampa que evita a dispersão de odores e a contaminação por insetor. Cor: PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:50:41	UND	JSN/JSN	6	71,80	430,80	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:56:10	UNIDADE	BRALIMPIA	6	71,00	426,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0029 - Lixeira em polipropileno, com tampa basculante vai e vem, cilíndrica, Medida: 24 diâmetro x 600 mm, 22 LT, resistente à caloria de cigarros, apresenta interior liso para fácil limpeza e higienização, tampa que evita a dispersão de odores e a contaminação por insetor. Cor: PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:50:55	UND	JSN/JSN	19	131,64	2.501,16	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:56:26	UNIDADE	JSN	19	131,00	2.489,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:37:00	MARFIMETAL	MARFIMETAL	19	131,64	2.501,16	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0029a - Lixeira em polipropileno, com tampa basculante vai e vem, cilíndrica, Medida: 24 diâmetro x 600 mm, 22 LT, resistente à caloria de cigarros, apresenta interior liso para fácil limpeza e higienização, tampa que evita a dispersão de odores e a contaminação por insetor. Cor: PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:51:35	UND	JSN/JSN	6	131,64	789,84	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:56:43	UNIDADE	JSN	6	131,00	786,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0030a - Lixeiras em plástico 30 lts encaixada no suporte fixo modelo cavalete aço carbono pintado, ferragem fixa nas lixeiras todas com identificação e nas cores da coleta seletiva VERDE: VIDRO, VERMELHO: PLÁSTICO, AZUL: PAPEL, AMARELO: METAL, MARROM: ORGÂNICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:52:59	UND	JSN/JSN	6	204,38	1.226,28	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:57:06	unidade	JSN	6	204,00	1.224,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0030 - Lixeiras em plástico 30 lts encaixada no suporte fixo modelo cavalete aço carbono pintado, ferragem fixa nas lixeiras todas com identificação e nas cores da coleta seletiva VERDE: VIDRO, VERMELHO: PLÁSTICO, AZUL: PAPEL, AMARELO: METAL, MARROM: ORGÂNICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:52:52	UND	JSN/JSN	19	204,38	3.883,22	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:56:57	UNIDADE	JSN	19	204,00	3.876,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:37:58	JSN	JSN	19	204,38	3.883,22	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0031 - Kit organizador de acessórios e utensílios para limpeza, com 6 ganchos, fixação para parede

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:03:40	UND	CERTEC / CERTEC	8	200,43	1.603,44	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:57:32	UNIDADE	CERTEC	8	200,00	1.600,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:39:10	ARQPLAS	ARQPLAST	8	200,43	1.603,44	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0031a - Kit organizador de acessórios e utensílios para limpeza, com 6 ganchos, fixação para parede

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:03:48	UND	CERTEC / CERTEC	2	200,43	400,86	Sim	Não

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:57:42	UNIDADE	CERTEC	2	200,00	400,00	Sim	Não
---	------------------------	--------------------------	---------	--------	---	--------	--------	-----	-----

LOTE 0003 - ITEM 0032 - SUPORTE LIMPA TUDO PARA FIBRA, com cabo de alumínio de 1,40 mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:05:47	UND	CERTEC / CERTEC	30	95,29	2.858,70	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:58:00	UNIDADE	CERTEC	30	95,00	2.850,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:40:02	BRALIMPIA	BRALIMPIA	30	95,29	2.858,70	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0032a - SUPORTE LIMPA TUDO PARA FIBRA, com cabo de alumínio de 1,40 mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:06:03	UND	CERTEC / CERTEC	10	95,29	952,90	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:58:14	UNIDADE	CERTEC	10	95,00	950,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0033 - VASSOURA DE ESFREGÃO, de nylon, tamanho 25 x 8 x 4 Cm, base plástica, cerdas rígidas tipo esfregão e cabo em chapa de aço, tamanho mínimo: vassoura - 25 x 8 x 4 CM, cabo - 120 Cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:12:19	UND	POLARES/POLARES150		21,14	3.171,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:58:50	UNIDADE	VDULAR	150	21,00	3.150,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:41:01	ODIM	ODIM	150	21,14	3.171,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0033a - VASSOURA DE ESFREGÃO, de nylon, tamanho 25 x 8 x 4 Cm, base plástica, cerdas rígidas tipo esfregão e cabo em chapa de aço, tamanho mínimo: vassoura - 25 x 8 x 4 CM, cabo - 120 Cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:12:31	UND	POLARES/POLARES50		21,14	1.057,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:59:05	UNIDADE	VDULAR	50	21,00	1.050,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0034 - VASSOURA DE VARRER TIPO GARI, com cerdas de paçava, cabo de madeira plastificado de 1,20 MT, cepa medindo 40 Cm de comprimento, cerdas medindo no mínimo 9 Cm de comprimento com cabo rosqueável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 15:12:40	UND	POLARES/POLARES75		21,28	1.596,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 16:59:29	UNIDADE	VDULAR	75	21,20	1.590,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:41:32	ODIM	ODIM	75	21,28	1.596,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0034a - VASSOURA DE VARRER TIPO GARI, com cerdas de paçava, cabo de madeira plastificado de 1,20 MT, cepa medindo 40 Cm de comprimento, cerdas medindo no mínimo 9 Cm de comprimento com cabo rosqueável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:13:01	UND	POLARES/POLARES	25	21,28	532,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:59:45	UNIDADE	VDULAR	25	21,20	530,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0035 - VASSOURA NYLON, vassoura para limpeza de pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 Cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:14:19	UND	POLARES/POLARES	225	19,11	4.299,75	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 16:59:58	unidade	VDULAR	225	19,00	4.275,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:42:04	ODIM	ODIM	225	19,11	4.299,75	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0035a - VASSOURA NYLON, vassoura para limpeza de pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 Cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:14:23	UND	POLARES/POLARES	75	19,11	1.433,25	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:00:12	UNIDADE	VDULAR	75	19,00	1.425,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0036 - BALDE PLÁSTICO 20 LITROS, canelado fabricado em polietileno de alta densidade, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:16:19	UND	MERCONPLAS / MERCONPLAS	150	30,15	4.522,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:01:27	UNIDADE	MERCOMPLAST	150	30,00	4.500,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:42:51	PLASNEW	PLASNEW	150	30,15	4.522,50	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0036a - BALDE PLÁSTICO 20 LITROS, canelado fabricado em polietileno de alta densidade, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:16:42	UND	MERCONPLAS / MERCONPLAS	50	30,15	1.507,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:01:45	UNIDADE	MERCOMPLAST	50	30,00	1.500,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0037 - RODO PARA USO PROFISSIONAL 40 CM, produzidos em alumínio e cabo de 1,40 MT, também em alumínio são extremamente resistentes. Possuem lâminas de borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas, reforçado com trocas de refil da borracha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:54:21	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	150	84,90	12.735,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:15:36	UNIDADE	FORTLAR	150	35,00	5.250,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:43:56	BETTANIN	BETTANIN	150	84,90	12.735,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0037a - RODO PARA USO PROFISSIONAL 40 CM, produzidos em alumínio e cabo de 1,40 MT, também em alumínio são extremamente resistentes. Possuem lâminas de borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas, reforçado com trocas de refil da borracha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:54:27	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	50	84,90	4.245,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:16:08	UNIDADE	FORTLAR	50	35,00	1.750,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0038 - RODO PARA USO PROFISSIONAL 60 CM, produzidos em alumínio e cabo de 1,40 MT, também em alumínio são extremamente resistentes. Possuem lâminas de borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas, reforçado com trocas de refil da borracha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:54:38	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	150	95,29	14.293,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:16:48	UNIDADE	FORTLAR	150	40,00	6.000,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:44:26	BETTANIN	BETTANIN	150	95,29	14.293,50	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0038a - RODO PARA USO PROFISSIONAL 60 CM, produzidos em alumínio e cabo de 1,40 MT, também em alumínio são extremamente resistentes. Possuem lâminas de borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas, reforçado com trocas de refil da borracha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:54:45	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	50	95,29	4.764,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:17:04	UNIDADE	FORTLAR	50	40,00	2.000,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0039 - PLACA PISO MOLHADO - Com a inscrição, piso molhado, para utilização em áreas onde estiverem nesta situação, para advertência dos usuários do local, para prevenir acidentes. Fabricada em PEAD, na cor amarela e letras pretas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:21:18	UND	CERTEC / CERTEC	30	70,39	2.111,70	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:17:33	UNIDADE	CERTEC	30	70,00	2.100,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:45:10	BRALIMPIA	BRALIMPIA	30	70,39	2.111,70	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0039a - PLACA PISO MOLHADO - Com a inscrição, piso molhado, para utilização em áreas onde estiverem nesta situação, para advertência dos usuários do local, para prevenir acidentes. Fabricada em PEAD, na cor amarela e letras pretas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:21:33	UND	CERTEC / CERTEC	10	70,39	703,90	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:17:57	UNIDADE	CERTEC	10	70,00	700,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0040 - BALDE REFORÇADO - Tipo construtor, na cor preta com capacidade para 12 litros, alça metálica, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:22:49	UND	MERCONPLAS / MERCONPLAS	98	19,25	1.886,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:18:36	UNIDADE	PLASMOUNT	98	19,00	1.862,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:46:08	ARQPLAS	ARQPLAST	98	19,25	1.886,50	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0040a - BALDE REFORÇADO - Tipo construtor, na cor preta com capacidade para 12 litros, alça metálica, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:22:28	UND	MERCONPLAS / MERCONPLAS	32	19,25	616,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:19:02	UNIDADE	PLASMOUNT	32	19,00	608,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0041 - Pá com caixa coletora, em poliestireno e cabo anatômico em alumínio, 29 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:24:34	CAIXA	CERTEC / CERTEC	75	83,40	6.255,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:19:33	CAIXA	BRALIMPIA	75	83,40	6.255,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:46:59	BETTANIN	BETTANIN	75	83,40	6.255,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0041a - Pá com caixa coletora, em poliestireno e cabo anatômico em alumínio, 29 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:24:37	CAIXA	CERTEC / CERTEC	25	83,40	2.085,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:19:52	CAIXA	BRALIMPIA	25	83,40	2.085,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0042 - RODO COMBINADO - Rodo limpa vidro, 45 cm, com extensão telescópica de 3 à 9 mts, em alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:26:02	UND	CERTEC / CERTEC	27	428,76	11.576,52	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:20:29	UNIDADE	MOPITA	27	250,00	6.750,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:47:56	SANCHES	SANCHES	27	428,76	11.576,52	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0042a - RODO COMBINADO - Rodo limpa vidro, 45 cm, com extensão telescópica de 3 à 9 mts, em alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:26:11	UND	CERTEC / CERTEC	8	428,76	3.430,08	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:20:48	UNIDADE	MOPITA	8	250,00	2.000,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0043 - RODO PARA USO Profissional, com base 1,0 m (Um metro), produzido em alumínio e cabo de 1,40 mt são extremamente resistentes. Possuem lâminas com duas borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas. REFORÇADO COM AS BORRACHAS PODENDO SER TROCADAS (REFIL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:27:07	UND	CERTEC / CERTEC	30	208,72	6.261,60	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:21:17	UNIDADE	FORTLAR	30	208,00	6.240,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:48:40	BRALIMPIA	BRALIMPIA	30	208,72	6.261,60	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0043a - RODO PARA USO Profissional, com base 1,0 m (Um metro), produzido em alumínio e cabo de 1,40 mt são extremamente resistentes. Possuem lâminas com duas borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas. REFORÇADO COM AS BORRACHAS PODENDO SER TROCADAS (REFIL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:27:25	UND	CERTEC / CERTEC	10	208,72	2.087,20	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:21:53	UNIDADE	FORTLAR	10	208,00	2.080,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0044 - BALDE COM TAMPA 100 LITROS, balde em plástico resistente, em polipropileno com capacidade de 100 litros com alça e tampa, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:29:25	UND	MERCONPLAS / MERCONPLAS	30	212,91	6.387,30	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:22:40	UNIDADE	MERCOMPLAST	30	212,00	6.360,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:50:00	EMPLASUL	EMPLASUL	30	212,91	6.387,30	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0044a - BALDE COM TAMPA 100 LITROS, balde em plástico resistente, em polipropileno com capacidade de 100 litros com alça e tampa, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:29:42	UND	MERCONPLAS / MERCONPLAS	10	212,91	2.129,10	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:22:59	UNIDADE	MERCOMPLAST	10	212,00	2.120,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0045 - LIXEIRA COM TAMPA 30 LITROS, lixeira plástica em polipropileno branco, reforçado, com tampa e pedal para abri-la, capacidade de 30 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:31:00	UND	Plasútil / Plasútil	30	200,48	6.014,40	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:23:27	UNIDADE	JSN	30	200,00	6.000,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:50:44	MARFIMETAL	MARFIMETAL	30	200,48	6.014,40	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0045a - LIXEIRA COM TAMPA 30 LITROS, lixeira plástica em polipropileno branco, reforçado, com tampa e pedal para abri-la, capacidade de 30 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:31:31	UND	Plasútil / Plasútil	10	200,48	2.004,80	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:23:44	UNIDADE	JSN	10	200,00	2.000,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0046a - LIXEIRA COM TAMPA 20 LITROS, lixeira plástica em polipropileno branco, reforçado, com tampa e pedal para abri-la, capacidade de 20 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:32:55	UND	Plasútil / Plasútil	12	196,66	2.359,92	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:24:34	UNIDADE	JSN	12	196,00	2.352,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0046 - LIXEIRA COM TAMPA 20 LITROS, lixeira plástica em polipropileno branco, reforçado, com tampa e pedal para abri-la, capacidade de 20 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 15:32:36	UND	Plasútil / Plasútil	38	196,66	7.473,08	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:24:10	UNIDADE	JSN	38	196,00	7.448,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 07:51:18	MARFIMETAL	MARFIMETAL	38	196,66	7.473,08	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Canudo de plástico PP 100% virgem, em 3mm de diâmetro comprimento 24cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	17/05/2021 - 08:38:00	UND	GIPLAST /GIPLAST	68	53,72	3.652,96	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:59:07	canudo de plastico pp 3MM	STRAWPLAST	68	53,72	3.652,96	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:56:08	UNIDADE	STRAWPLAST	68	53,72	3.652,96	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:26:26	UNIDADE	PLAZAPEL	68	53,00	3.604,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:17:29	CANUDO DE PLASTICO	PLAST	68	53,72	3.652,96	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:01:34	Goldenplast	Goldenplast	68	53,72	3.652,96	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0001a - Canudo de plástico PP 100% virgem, em 3mm de diâmetro comprimento 24cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	17/05/2021 - 08:38:04	UND	GIPLAST /GIPLAST	22	53,72	1.181,84	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:59:13	canudo de plástico, pp. 3MM	STRAWPLAST	22	53,72	1.181,84	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:56:15	UNIDADE	STRAWPLAST	22	53,72	1.181,84	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:26:56	UNIDADE	PLAZAPEL	22	53,00	1.166,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:18:15	CANUDO DE PLASTICO	PLAST	22	53,72	1.181,84	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:01:44	Goldenplast	Goldenplast	22	53,72	1.181,84	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Canudo de plástico PP 100% virgem, flexível em 8mm de diâmetro, comprimento 24cm, embalados individualmente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	17/05/2021 - 08:39:34	UND	STRAWPLAST / STRAWPLAST	68	53,86	3.662,48	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:59:18	canudo plástico PP 8MM	STRAWPLAST	68	53,56	3.642,08	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:57:47	UNIDADE	STRAWPLAST	68	53,86	3.662,48	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:27:25	UNIDADE	PLAZAPEL	68	53,00	3.604,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:18:44	CANUDO DE PLASTICO	PLAST	68	53,86	3.662,48	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:02:05	Goldenplast	Goldenplast	68	53,86	3.662,48	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0002a - Canudo de plástico PP 100% virgem, flexível em 8mm de diâmetro, comprimento 24cm, embalados individualmente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	17/05/2021 - 08:39:45	UND	STRAWPLAST / STRAWPLAST	22	53,86	1.184,92	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:59:25	CANUDO PLASTICO PP 8MM	STRAWPLAST	22	53,86	1.184,92	Sim	Não

PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:57:53	UNIDADE	STRAWPLAST	22	53,86	1.184,92	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:27:44	UNIDADE	PLAZAPEL	22	53,00	1.166,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:19:07	CANUDO DE PLASTICO	PLAST	22	53,86	1.184,92	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:02:12	Goldenplast	Goldenplast	22	53,86	1.184,92	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Colher Descartável para Refeição Branca, Medida: 16,5 cm, material 100% virgem, resistente. PCT 50 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:02:56	UND	Sertplast/Sertplast	1.875	9,57	17.943,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 20:59:37	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA	TOTAL PLAST	1.875	9,57	17.943,75	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:59:00	UNIDADE	STRAWPLAST	1.875	9,57	17.943,75	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:28:41	unidade	PLAZAPEL	1.875	9,00	16.875,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:20:08	COLHER DESCARTAVEL	STRAMPLAST	1.875	9,57	17.943,75	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:02:26	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	1.875	9,57	17.943,75	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0003a - Colher Descartável para Refeição Branca, Medida: 16,5 cm, material 100% virgem, resistente. PCT 50 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:02:50	UND	Sertplast/Sertplast	625	9,57	5.981,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:00:05	COLHER DESCARTAVEL PARA REIFEIÇÃO BRANCA	TOTAL PLAST	625	9,57	5.981,25	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 13:59:03	UNIDADE	STRAWPLAST	625	9,57	5.981,25	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:29:05	UNIDADE	PLAZAPEL	625	9,00	5.625,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:20:53	COLHER DESCARTAVEL	STRAMPLAST	625	9,57	5.981,25	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:02:34	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	625	9,57	5.981,25	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Copo descartável em poliestireno (ps) para líquido, padrão ABNT-NBR em vigor, com capacidade para 100ml, isento de bolhas, furos, rachaduras ou deformações. Os copos deverão estar acondicionados em embalagem contendo 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:04:07	UND	Cristal Copo/Cristal Copo	375	150,84	56.565,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:00:13	COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO 100ML	COPOBRAS	375	150,84	56.565,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:00:05	UNIDADE	TERMOPO	375	150,84	56.565,00	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:29:38	unidade	MINAPLAST	375	150,00	56.250,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:21:55	COPO DESC 100ML	TERMOPOTE	375	150,84	56.565,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:02:54	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	375	150,84	56.565,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0004a - Copo descartável em poliestireno (ps) para líquido, padrão ABNT-NBR em vigor, com capacidade para 100ml, isento de bolhas, furos, rachaduras ou deformações. Os copos deverão estar acondicionados em embalagem contendo 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:04:37	UND	Cristal Copo/Cristal Copo	125	150,84	18.855,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:00:20	COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO 100ML	COPOBRAS	125	150,84	18.855,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:00:09	UNIDADE	TERMOPOOT	125	150,84	18.855,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:30:17	UNIDADE	MINAPLAST	125	150,00	18.750,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:22:36	COPO DESC 100ML	TERMOPOTE	125	150,84	18.855,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:03:00	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	125	150,84	18.855,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Copo descartável em poliestireno (ps) para líquido, padrão ABNT-NBR em vigor, com capacidade para 180ml, isento de bolhas, furos, rachaduras ou deformações. Os copos deverão estar acondicionados em embalagem contendo 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:05:27	UND	Cristal Copo/Cristal Copo	600	162,54	97.524,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:00:26	COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO 180ML	TOTAL PLAST	600	162,54	97.524,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:01:38	UNIDADE	TERMOPOOT	600	162,54	97.524,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:30:47	UNIDADE	MINAPLAST	600	160,00	96.000,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:23:23	COPO DESC 180ML	TOTAL PLAST	600	162,54	97.524,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:03:18	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	600	162,54	97.524,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0005a - Copo descartável em poliestireno (ps) para líquido, padrão ABNT-NBR em vigor, com capacidade para 180ml, isento de bolhas, furos, rachaduras ou deformações. Os copos deverão estar acondicionados em embalagem contendo 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:05:55	UND	Cristal Copo/Cristal Copo	200	162,54	32.508,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:00:33	COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO 180ML	TOTAL PLAST	200	162,54	32.508,00	Sim	Não

PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:01:42	UNIDADE	TERMOPOOT	200	162,54	32.508,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:31:28	unidade	MINAPLAST	200	160,00	32.000,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:23:59	COPO DESC 180ML	TOTAL PLAST	200	162,54	32.508,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:03:27	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	200	162,54	32.508,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Copo descartável 200ML, em material plástico de qualidade, embalagem contendo 100 unidades, caixa com 30 pacotes, totalizando 3.000 unidades por caixa, produto para consumo de água, refrigerante, sucos, etc.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:07:02	CAIXA	Cristal Copo/Cristal Copo	375	182,63	68.486,25	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:00:48	COPO DESCATAVEL 200ML	TOTAL PLAST	375	182,63	68.486,25	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:02:48	CAIXA	TERMOPOOT	375	182,63	68.486,25	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:32:00	CAIXA	MINAPLAST	375	180,00	67.500,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:24:35	COPO DESC 200ML	TOTAL PLAST	375	182,63	68.486,25	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:03:43	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	375	182,63	68.486,25	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0006a - Copo descartável 200ML, em material plástico de qualidade, embalagem contendo 100 unidades, caixa com 30 pacotes, totalizando 3.000 unidades por caixa, produto para consumo de água, refrigerante, sucos, etc.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:07:31	CAIXA	Cristal Copo/Cristal Copo	125	182,63	22.828,75	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:00:52	COPO DESCATAVEL 200ML	TOTAL PLAST	125	182,63	22.828,75	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:02:54	CAIXA	TERMOPOOT	125	182,63	22.828,75	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:32:21	CAIXA	MINAPLAST	125	180,00	22.500,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:25:12	COPO DESC 200ML	TOTAL PLAST	125	182,63	22.828,75	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:03:51	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	125	182,63	22.828,75	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Copo descartável em poliestireno (ps) para líquido, padrão ABNT-NBR em vigor, com capacidade para 50ml, isento de bolhas, furos, rachaduras ou deformações. Os copos deverão estar acondicionados em embalagem contendo 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:09:24	UND	Cristal Copo/Cristal Copo	150	156,49	23.473,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:01:02	COPO DESCATAVEL EM POLIESRENO 50ML	TOTAL PLAST	150	156,49	23.473,50	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:04:20	UNIDADE	TERMOPOOT	150	156,49	23.473,50	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:32:44	UNIDADE	MINAPLAST	150	150,00	22.500,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:25:55	COPO DESC 50ML	TOTAL PLAST	150	156,49	23.473,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:04:27	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	150	156,49	23.473,50	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0007a - Copo descartável em poliestireno (ps) para líquido, padrão ABNT-NBR em vigor, com capacidade para 50ml, isento de bolhas, furos, rachaduras ou deformações. Os copos deverão estar acondicionados em embalagem contendo 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:09:50	UND	Cristal Copo/Cristal Copo	50	156,49	7.824,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:01:08	Copo descartável em poliestireno 50ML	TOTAL PLAST	50	156,49	7.824,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:04:27	UNIDADE	TERMOPOOT	50	156,49	7.824,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:33:12	UNIDADE	MINAPLAST	50	150,00	7.500,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:26:23	COPO DESC 50ML	TOTAL PLAST	50	156,49	7.824,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:04:37	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	50	156,49	7.824,50	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Dedeira de látex, proteção dedo, pacote com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:11:15	PCT	Santa Clara/Santa Clara	23	53,67	1.234,41	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:01:14	DEDEIRA DE LATEX	IDEATEX	23	53,67	1.234,41	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:09:44	PACOTE	IDEATEX	23	53,67	1.234,41	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:33:42	PACOTE	PLAZAPEL	23	53,60	1.232,80	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:27:03	DEDEIRA DE LATEX	PLAST	23	53,67	1.234,41	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 01:57:20	MEDIX	MEDIX	23	53,67	1.234,41	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0008a - Dedeira de látex, proteção dedo, pacote com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:11:32	PCT	Santa Clara/Santa Clara	7	53,67	375,69	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:01:18	DEDEIRA LATEX	IDEATEX	7	53,67	375,69	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:09:47	PACOTE	IDEATEX	7	53,67	375,69	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:34:02	PACOTE	PLAZAPEL	7	53,60	375,20	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:27:24	DEDEIRA DE LATEX	PLAST	7	53,67	375,69	Sim	Sim

MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:04:58	MEDIX	MEDIX	7	53,67	375,69	Sim	Sim
-------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	---	-------	--------	-----	-----

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Embalagem de EPS poliestireno expandido (isopor) , tipo Hamburgueria, com tampa acoplada, Dimensões mínimas: 162 x 86mm, capacidade 500 ml, pacote com 200 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:15:56	PCT	Totalplast /Totalplast	75	215,11	16.133,25	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:01:39	Embalagem de EPS poliestireno 500ML	TOTAL PLAST	75	215,11	16.133,25	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:12:56	PACOTE	ORIGINAL	75	215,11	16.133,25	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:34:43	PACOTE	ULTRA	75	215,00	16.125,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:28:13	EMB DE EPS	PLAST	75	215,11	16.133,25	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:06:38	EDRSHOP	EDRSHOP	75	215,11	16.133,25	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0009a - Embalagem de EPS poliestireno expandido (isopor) , tipo Hamburgueria, com tampa acoplada, Dimensões mínimas: 162 x 162 x 86mm, capacidade 500 ml, pacote com 200 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:16:05	PCT	Totalplast /Totalplast	25	215,11	5.377,75	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:01:47	Embalagem de EPS poliestireno 500ML	TOTAL PLAST	25	215,11	5.377,75	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:13:01	PACOTE	ORIGINAL	25	215,11	5.377,75	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:34:59	PACOTE	ULTRA	25	215,00	5.375,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:28:43	EMB DE EPS	PLAST	25	275,11	6.877,75	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:06:23	EDRSHOP	EDRSHOP	25	215,11	5.377,75	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - Embalagem plástica para pão 50 gr, plástica, branco, Dimensões mínimas: 18x15 cm, pacote com 1000 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:17:25	PCT	SegPlast/SegPlast	53	59,29	3.142,37	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:01:59	Embalagem plástica para pão	TOTAL PLAST	53	59,29	3.142,37	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:14:21	PACOTE	JBIM	53	59,29	3.142,37	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:35:34	PACOTE	ARRUDA PLASTICO	53	59,29	3.142,37	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:29:22	EMB PLASTICA	PLAST	53	59,29	3.142,37	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:06:53	EDRSHOP	EDRSHOP	53	59,29	3.142,37	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0010a - Embalagem plástica para pão 50 gr, plástica, branco, Dimensões mínimas: 18x15 cm, pacote com 1000 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:22:20	PCT	SegPlast/SegPlast	17	59,29	1.007,93	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:02:03	Embalagem plástica para pão	TOTAL PLAST	17	59,29	1.007,93	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:14:24	PACOTE	JBM	17	59,29	1.007,93	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:35:57	PACOTE	ARRUDA PLASTICO	17	59,29	1.007,93	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:29:51	EMB PLASTICA	PLAST	17	59,29	1.007,93	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:07:04	EDRSHOP	EDRSHOP	17	59,29	1.007,93	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - Faca plástica descartável para refeição, pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:24:02	PCT	Sertplast/Sertplast	1.875	8,60	16.125,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:02:08	Faca plástica descartável para refeição	TOTAL PLAST	1.875	8,60	16.125,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:15:30	PACOTE	JBM	1.875	8,60	16.125,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:36:52	PACOTE	PLAZAPEL	1.875	8,50	15.937,50	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:30:31	FACA PLASTICA DESC	STRAMPLAST	1.875	8,60	16.125,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:07:24	EDRSHOP	EDRSHOP	1.875	8,60	16.125,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0011a - Faca plástica descartável para refeição, pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:19:16	PCT	Sertplast/Sertplast	625	8,60	5.375,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:02:10	Faca plástica descartável para refeição	TOTAL PLAST	625	8,60	5.375,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:15:33	PACOTE	JBM	625	8,60	5.375,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:37:09	PACOTE	PLAZAPEL	625	8,50	5.312,50	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:31:04	FACA PLASTICA DESC	STRAMPLAST	625	8,60	5.375,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:07:18	EDRSHOP	EDRSHOP	625	8,60	5.375,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - Filme PVC strech - Película plástica 500mm largura x 25 micras espessura x 300 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:20:51	ROLO	Tecfilm/Tecfilm	60	113,90	6.834,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:02:25	Filme PVC strech- Película plástica 300MT	WYDA	60	113,90	6.834,00	Sim	---

PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:16:37	ROLO	BOREDA	60	113,90	6.834,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:37:39	ROLO	DISPAFILME	60	113,00	6.780,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:31:45	FILME PVC STRECH	WIDA	60	113,90	6.834,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:08:22	WYDA	WYDA	60	113,90	6.834,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0012a - Filme PVC stretch - Película plástica 500mm largura x 25 micras espessura x 300 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:21:08	ROLO	Tecfilm/Tecfilm	20	113,90	2.278,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:02:32	Filme PVC stretch- Película plástica 300MT	WYDA	20	113,90	2.278,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:16:41	ROLO	BOREDA	20	113,90	2.278,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:37:57	ROLO	DISPAFILME	20	113,00	2.260,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:32:16	FILME PVC STRECH	WIDA	20	113,90	2.278,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:11:55	WYDA	WYDA	20	113,90	2.278,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - Filme PVC stretch - Película plástica 500mm largura x 25 micras espessura x 900 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:22:07	ROLO	Tecfilm/Tecfilm	60	117,23	7.033,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:02:52	Filme PVC stretch- Película plástica 900MT	WYDA	60	117,23	7.033,80	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:17:35	ROLO	BOREDA	60	117,23	7.033,80	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:39:22	ROLO	DISPAFILME	60	117,00	7.020,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:32:56	FILME PVC STRECH	GUARUFILME	60	117,23	7.033,80	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:12:39	WYDA	WYDA	60	117,23	7.033,80	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0013a - Filme PVC stretch - Película plástica 500mm largura x 25 micras espessura x 900 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:22:34	ROLO	Tecfilm/Tecfilm	20	117,23	2.344,60	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:03:02	Filme PVC stretch- Película plástica 900MT	WYDA	20	117,23	2.344,60	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:17:38	ROLO	BOREDA	20	117,23	2.344,60	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:38:52	ROLO	DISPAFILME	20	117,00	2.340,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:33:38	FILME PVC STRECH	GUARUFILME	20	117,23	2.344,60	Sim	Sim

MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:12:54	WYDA	WYDA	20	117,23	2.344,60	Sim	Sim
-------------------------------	------------------------	--------------------------	------	------	----	--------	----------	-----	-----

LOTE 0004 - ITEM 0014 - Fósforo Extra Longo - mede 9,4cm - FD C/ 6 CX C/ 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:23:29	UND	Paraná /Fobrais	600	8,50	5.100,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:03:12	Fósforo Extra Longo FD C/ 6 CX C/ 50 UND	PARANA	600	8,50	5.100,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:18:36	UNIDADE	FIAT LUX	600	8,50	5.100,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:40:43	UNIDADE	GABOARD	600	8,40	5.040,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:34:22	FOSFORO EXTRA LONGO	GABOARDI	600	8,50	5.100,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:13:48	FIAT LUX	FIAT LUX	600	8,50	5.100,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0014a - Fósforo Extra Longo - mede 9,4cm - FD C/ 6 CX C/ 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:23:44	UND	Paraná /Fobrais	200	8,50	1.700,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:03:18	Fósforo Extra LongoFD C/ 6 CX C/ 50 UND	PARANA	200	8,50	1.700,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:18:39	UNIDADE	FIAT LUX	200	8,50	1.700,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:40:38	UNIDADE	GABOARD	200	8,40	1.680,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:34:47	FOSFORO EXTRA LONGO	GABOARDI	200	8,50	1.700,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:14:04	FIAT LUX	FIAT LUX	200	8,50	1.700,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - Garfo de mesa descartável para refeição - material plástico de qualidade aprovado pela ABNT, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:24:51	UND	Sertplast/Sertplast	2.100	9,68	20.328,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:03:27	Garfo de mesa descartável para refeição	TOTAL PLAST	2.100	9,68	20.328,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:19:53	UNIDADE	STRAWPLAST	2.100	9,66	20.286,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:41:19	UNIDADE	PLAZAPEL	2.100	9,00	18.900,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:35:28	GARFO DE MESA DESC	STRAMPLAST	2.100	9,68	20.328,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:14:47	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	2.100	9,68	20.328,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0015a - Garfo de mesa descartável para refeição - material plástico de qualidade aprovado pela ABNT, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	----------------	--------------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:25:24	UND	Sertplast/Sertplast	700	9,68	6.776,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:03:30	Garfo de mesa descartável para refeição	TOTAL PLAST	700	9,68	6.776,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:19:57	UNIDADE	STRAWPLAST	700	9,66	6.762,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:41:36	UNIDADE	PLAZAPEL	700	9,00	6.300,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:36:00	GARFO DE MESA DESC	STRAMPLAST	700	9,68	6.776,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:14:59	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	700	9,68	6.776,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016a - Guardanapo de papel, Dimensões mínimas: 22 x 23 cm, pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:26:59	PCT	SANTEPEL/SANTEPEL	250	9,57	2.392,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:03:52	Guardanapo de papel PCT 50UN	SANTEPEL	250	9,57	2.392,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:21:21	PACOTE	ELEGANCE	250	9,57	2.392,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:42:17	pacote	leve	250	8,00	2.000,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:37:13	guardanapo de papel	coquetel	250	9,57	2.392,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:17:53	MILI	MILI	250	9,57	2.392,50	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - Guardanapo de papel, Dimensões mínimas: 22 x 23 cm, pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:26:43	PCT	SANTEPEL/SANTEPEL	750	9,57	7.177,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:03:48	Guardanapo de papel PCT 50UN	SANTEPEL	750	9,57	7.177,50	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:21:18	PACOTE	ELEGANCE	750	9,57	7.177,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:42:01	pacote	leve	750	8,00	6.000,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:36:37	guardanapo de papel	coquetel	750	9,57	7.177,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:17:37	MILI	MILI	750	9,57	7.177,50	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0017 - Marmitex de alumínio redonda c/ tampa fechamento na máquina (B9)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:28:11	UND	Lifeclean/ Lifeclean	375	75,18	28.192,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:04:02	Marmitex de alumínio C/TAMPA	WYDA	375	75,18	28.192,50	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:22:16	UNIDADE	BOREDA	375	75,18	28.192,50	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:42:46	UNIDADE	TERMICA	375	75,00	28.125,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:38:28	MARMITEX DE ALUM REDONDO	BOREDA	375	75,18	28.192,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:16:58	Thermoprat, Boreda ou Life Clean	Thermoprat, Boreda ou Life Clean	375	75,18	28.192,50	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0017a - Marmitex de alumínio redonda c/ tampa fechamento na máquina (B9)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:28:30	UND	Lifeclean/ Lifeclean	125	75,18	9.397,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:04:05	Marmitex de alumínio C/TAMPA	WYDA	125	75,18	9.397,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:22:20	UNIDADE	BOREDA	125	75,18	9.397,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:45:50	UNIDADE	TERMICA	125	75,00	9.375,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:39:01	MARMITEX DE ALUM REDONDO	BOREDA	125	75,18	9.397,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:17:19	Thermoprat, Boreda ou Life Clean	Thermoprat, Boreda ou Life Clean	125	75,18	9.397,50	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - Pote descartável com tampa, 500 ML, PP, polipropileno, cor transparente, redondo, medidas: 7,5 Cm altura X 11,5 Cm diâmetro boca, pacote com 25 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:29:43	UND	Cristal Copo/Cristal Copo	900	73,46	66.114,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:04:13	Pote descartável com tampa 500ML	TOTAL PLAST	900	73,46	66.114,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:23:38	UNIDADE	TERMOPOT	900	75,18	67.662,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:43:28	UNIDADE	PRACASA	900	73,00	65.700,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:40:24	POTE DESC C/ TAMPA 500ML	COPOCENTRO	900	73,46	66.114,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:18:56	COPOZAN	COPOZAN	900	73,46	66.114,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0018a - Pote descartável com tampa, 500 ML, PP, polipropileno, cor transparente, redondo, medidas: 7,5 Cm altura X 11,5 Cm diâmetro boca, pacote com 25 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:29:51	UND	Cristal Copo/Cristal Copo	300	73,46	22.038,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:04:15	Pote descartável com tampa 500ML	TOTAL PLAST	300	73,46	22.038,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:23:41	UNIDADE	TERMOPOT	300	75,18	22.554,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:45:13	UNIDADE	PRACASA	300	73,00	21.900,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:40:47	POTE DESC C/ TAMPA 500ML	COPOCENTRO	300	73,46	22.038,00	Sim	Sim

MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:19:11	COPOZAN	COPOZAN	300	73,46	22.038,00	Sim	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	-------	-----------	-----	-----

LOTE 0004 - ITEM 0019 - Coador de café, tamanho grande, com cabo em polietileno e aro em aço galvanizado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:31:33	UND	DUBBOM/DUBBOM	210	22,72	4.771,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:04:20	Coador de café, tamanho grande	NERKO	210	22,72	4.771,20	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:24:48	UNIDADE	COLONIAL	210	22,72	4.771,20	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:45:54	UNIDADE	MC	210	22,00	4.620,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:41:43	COADOR DE CAFE	FLANELIN	210	22,72	4.771,20	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:20:12	F & L	F & L	210	22,72	4.771,20	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0019a - Coador de café, tamanho grande, com cabo em polietileno e aro em aço galvanizado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:31:36	UND	DUBBOM/DUBBOM	70	22,72	1.590,40	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:04:23	Coador de café, tamanho grande	NERKO	70	22,72	1.590,40	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:24:51	UNIDADE	COLONIAL	70	22,72	1.590,40	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:44:39	UNIDADE	MC	70	22,00	1.540,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:42:05	COADOR DE CAFE	FLANELIN	70	22,72	1.590,40	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:20:33	F & L	F & L	70	22,72	1.590,40	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - Mexedor descartável grande, café, cristal, 12 cm, PCT 240 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:32:33	UND	Sertplast/Sertplast	42	49,37	2.073,54	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:04:31	Mexedor descartável grandePCT 240 und	TOTAL PLAST	42	49,37	2.073,54	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:25:46	UNIDADE	STRAWPLAST	42	49,37	2.073,54	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:46:26	UNIDADE	PLAZAPEL	42	49,00	2.058,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:42:43	MEXEDOR DESC	PLAST	42	49,37	2.073,54	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:21:48	M&B Embalagens	M&B Embalagens	42	49,37	2.073,54	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0020a - Mexedor descartável grande, café, cristal, 12 cm, PCT 240 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:33:03	UND	Sertplast/Sertplast	13	49,37	641,81	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:04:34	Mexedor descartável grandePCT 240 und	TOTAL PLAST	13	49,37	641,81	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:25:49	UNIDADE	STRAWPLAST	13	49,37	641,81	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:46:49	UNIDADE	PLAZAPEL	13	49,00	637,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:43:12	MEXEDOR DESC	PLAST	13	49,37	641,81	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:22:09	M&B Embalagens	M&B Embalagens	13	49,37	641,81	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - Palito de dente, embalado individual, caixa com 2000 saches.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:34:29	UND	Paraná /Fobrais	49	52,81	2.587,69	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:04:42	Palito de dentecaixa com 2000 saches.	BILLA	49	52,81	2.587,69	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:27:13	UNIDADE	GINA	49	52,81	2.587,69	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:48:05	UNIDADE	GABOAR	49	52,00	2.548,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:43:51	PALITO DE DENTE	ARCO	49	52,81	2.587,69	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:23:18	THEOTO	THEOTO	49	52,81	2.587,69	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0021a - Palito de dente, embalado individual, caixa com 2000 saches.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 16:34:39	UND	Paraná /Fobrais	16	52,81	844,96	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:04:45	Palito de dentecaixa com 2000 saches.	BILLA	16	52,81	844,96	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:27:17	UNIDADE	GINA	16	52,81	844,96	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:47:54	UNIDADE	GABOARD	16	52,00	832,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:44:19	PALITO DE DENTE	ARCO	16	52,81	844,96	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:23:34	THEOTO	THEOTO	16	52,81	844,96	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - Lençol hospitalar Branco 70x50, caixa com 6 unidades, embalados individualmente e acondicionados em caixa de papelão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:24:06	CAIXA	SML/Araucária Ind. e Com. de Papéis Ltda	450	102,31	46.039,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:04:49	Lençol hospitalar Branco 70x50	NOBRE GORDERT	450	102,81	46.264,50	Sim	---

PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:28:38	CAIXA	VITAL CARE	450	102,31	46.039,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:49:03	CAIXA	BACARIM	450	102,00	45.900,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:45:36	LENÇOL HOSPITALAR BRANCO	NOBRE	450	102,31	46.039,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:25:36	BELIPEL	BELIPEL	450	102,31	46.039,50	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0022a - Lençol hospitalar Branco 70x50, caixa com 6 unidades, embalados individualmente e acondicionados em caixa de papelão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:24:11	CAIXA	SML/Araucária Ind. e Com. de Papéis Ltda	150	102,31	15.346,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:04:52	Lençol hospitalar Branco 70x50	NOBRE GORDERT	150	102,81	15.421,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:28:41	CAIXA	VITAL CARE	150	102,31	15.346,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:48:58	CAIXA	BACARIM	150	102,00	15.300,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:46:06	LENÇOL HOSPITALAR BRANCO	NOBRE	150	102,31	15.346,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:25:54	BELIPEL	BELIPEL	150	102,31	15.346,50	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - PAPEL TOALHA EM ROLO GOFRADO, 2 dobras, com as seguintes características: composição do papel e matéria prima: 100% celulose virgem, sem perfume, cor: branca, alvo gofrado, qualidade do papel: sem sujidade, homogênea, suave e macia, resistente, com boa absorção, neutro, de primeira qualidade. embalagem com 02 unidades 50 folhas 22x20,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:24:41	PCT	FAMÍLIAR/OL PAPEIS	975	9,57	9.330,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:04:57	PAPEL TOALHA EM ROLO GOFRADO	NOBRE GORDERT	975	9,57	9.330,75	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:29:49	PACOTE	NOBRE	975	9,57	9.330,75	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:50:22	PACOTE	ABSOLUTO	975	9,50	9.262,50	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:47:44	PAPEL TOALHA EM ROLO	SOCIAL	975	9,57	9.330,75	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:26:51	SNOB	SNOB	975	9,57	9.330,75	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0023a - PAPEL TOALHA EM ROLO GOFRADO, 2 dobras, com as seguintes características: composição do papel e matéria prima: 100% celulose virgem, sem perfume, cor: branca, alvo gofrado, qualidade do papel: sem sujidade, homogênea, suave e macia, resistente, com boa absorção, neutro, de primeira qualidade. embalagem com 02 unidades 50 folhas 22x20,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:24:49	PCT	FAMÍLIAR/OL PAPEIS	325	9,57	3.110,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:05:00	PAPEL TOALHA EM ROLO GOFRADO	NOBRE GORDERT	325	9,57	3.110,25	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:29:52	PACOTE	NOBRE	325	9,57	3.110,25	Sim	Não

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:50:01	PACOTE	ABSOLUTO	325	9,50	3.087,50	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:47:53	PAPEL TOALHA EM ROLO	SOCIAL	325	9,57	3.110,25	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:27:08	SNOB	SNOB	325	9,57	3.110,25	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 2 dobras, com as seguintes características: composição do papel e matéria prima: 100% celulose virgem, sem perfume, cor: branca, alvo gofrado, qualidade do papel: sem sujidade, homogênea, suave e macia, resistente, com boa absorção, neutro, de primeira qualidade. Apresentar laudo microbiológico do fabricante do papel.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:45:27	PCT	SML /Araucária Ind. e Com. de Papéis Ltd	5.625	21,40	120.375,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:05:19	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	NOBRE GORDERT	5.625	21,40	120.375,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:31:23	PACOTE	NOBRE	5.625	21,40	120.375,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:51:33	PACOTE	BACARIM	5.625	21,00	118.125,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:48:33	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GLOBO	5.625	21,40	120.375,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:27:46	SNOB	SNOB	5.625	21,40	120.375,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0024a - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 2 dobras, com as seguintes características: composição do papel e matéria prima: 100% celulose virgem, sem perfume, cor: branca, alvo gofrado, qualidade do papel: sem sujidade, homogênea, suave e macia, resistente, com boa absorção, neutro, de primeira qualidade. Apresentar laudo microbiológico do fabricante do papel.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:46:29	PCT	SML/Araucária Ind. e Com. de Papéis Ltda	1.875	21,40	40.125,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:05:21	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	NOBRE GORDERT	1.875	21,40	40.125,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:31:26	PACOTE	NOBRE	1.875	21,40	40.125,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:51:25	PACOTE	BACARIM	1.875	21,00	39.375,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:49:01	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GLOBO	1.875	21,40	40.125,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:28:03	SNOB	SNOB	1.875	21,40	40.125,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO, manga longa confeccionado em 100% polipropileno (TNT) possui mangas longas com elástico nos punhos e amarração em tiras. Fechamento do colarinho através de velcro, gramatura 20G/m². Atóxico e hipoalergênico: Tamanho M e G. Pacote com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	19/05/2021 - 11:44:25	PCT	Jercsey pompom/Ind. Jercsey pompom Itada	450	97,78	44.001,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:05:51	AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO TNT	BRACOL	450	97,78	44.001,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:32:44	PACOTE	POLARFIX	450	97,76	43.992,00	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:52:30	PACOTE	MEDIX	450	25,00	11.250,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:49:57	AVENTAL DESC DE PROCEDIMENTO	PLAST	450	97,78	44.001,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:31:31	MEDIX	MEDIX	450	97,78	44.001,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0025a - AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO, manga longa confeccionado em 100% polipropileno (TNT) possui mangas longas com elástico nos punhos e amarração em tiras. Fechamento do colarinho através de velcro, gramatura 20G/m². Atóxico e hipoalergênico: Tamanho M e G. Pacote com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:50:08	PCT	Jercsey pompom/Ind. Jercsey pompom Itda	150	97,78	14.667,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:05:57	AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO TNT	BRACOL	150	97,78	14.667,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:32:49	PACOTE	POLARFIX	150	97,76	14.664,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:52:19	PACOTE	MEDIX	150	25,00	3.750,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:50:25	AVENTAL DESC DE PROCEDIMENTO	PLAST	150	97,78	14.667,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:31:50	MEDIX	MEDIX	150	97,78	14.667,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO, manga curta confeccionado em 100% polipropileno (TNT) possui mangas longas com elástico nos punhos e amarração em tiras. Fechamento do colarinho através de velcro, gramatura 20G/m². Atóxico e hipoalergênico: Tamanho M e G. Pacote com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:52:43	PCT	Jercsey pompom/Ind. Jercsey pompom Itda	525	98,85	51.896,25	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:06:01	AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO	BRACOL	525	98,85	51.896,25	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:34:56	PACOTE	POLARFIX	525	98,85	51.896,25	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:52:55	PACOTE	MEDIX	525	25,00	13.125,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:51:04	AVENTAL DESC DE PROCEDIMENTO	PLAST	525	98,85	51.896,25	Sim	---
MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	36.452.002/0001- 69	20/05/2021 - 00:50:40	AVENTAL TNT 20G	MASSAR - MASSAR PROTEÇÃO E HIGIENE LTDA.	525	98,80	51.870,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:33:41	MEDIX	MEDIX	525	98,85	51.896,25	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0026a - AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO, manga curta confeccionado em 100% polipropileno (TNT) possui mangas longas com elástico nos punhos e amarração em tiras. Fechamento do colarinho através de velcro, gramatura 20G/m². Atóxico e hipoalergênico: Tamanho M e G. Pacote com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 16:52:48	PCT	Jercsey pompom/Ind. Jercsey pompom Itda	175	98,85	17.298,75	Sim	Não

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:06:05	AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO	BRACOL	175	98,85	17.298,75	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:34:59	PACOTE	POLARFIX	175	98,85	17.298,75	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:53:08	PACOTE	MEDIX	175	25,00	4.375,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:51:27	AVENTAL DESC DE PROCEDIMENTO	PLAST	175	98,85	17.298,75	Sim	Sim
MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	36.452.002/0001-69	20/05/2021 - 00:50:24	AVENTAL TNT 20G	MASSAR - MASSAR PROTEÇÃO E HIGIENE LTDA.	175	98,80	17.290,00	Sim	Não
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:33:33	MEDIX	MEDIX	175	98,85	17.298,75	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - Pano Descartável, multiuso, fibras de poliéster e viscose, antibactericida, e furos absorventes, 45 gr, picotado 50cm, 33 cm largura., 600 folhas, rolo de 300 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:42:51	PCT	Lifeclean/ Lifeclean	75	219,62	16.471,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:06:16	Pano Descartál MULTIUSO	NOBRE GORDERT	75	219,62	16.471,50	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:35:57	PACOTE	NOBRE	75	219,62	16.471,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:53:30	PACOTE	TALGE	75	219,00	16.425,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:52:45	PANO DESCARTAVEL	NOBRE	75	219,62	16.471,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:34:40	Life Clean	Life Clean	75	219,62	16.471,50	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0027a - Pano Descartável, multiuso, fibras de poliéster e viscose, antibactericida, e furos absorventes, 45 gr, picotado 50cm, 33 cm largura., 600 folhas, rolo de 300 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:42:45	PCT	Lifeclean/ Lifeclean	25	219,62	5.490,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:06:19	Pano Descartál MULTIUSO	NOBRE GORDERT	25	219,62	5.490,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:36:01	PACOTE	NOBRE	25	219,62	5.490,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:53:46	PACOTE	TALGE	25	219,00	5.475,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:52:38	PANO DESCARTAVEL	NOBRE	25	219,62	5.490,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:34:55	Life Clean	Life Clean	25	219,62	5.490,50	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0028 - Papel Higiênico Rolo, com as seguintes caracterfsticas mínimas: Cor do papel: branco, Composição do papel e matéria prima: 100% celulose virgem, papel alvo gofrado, sem picote, comprimento do rolo: 500 m, Largura do papel: 10 cm. Tubete medindo 6,0 cm de diâmetro, Qualidade do papel: sem sujidade, homogênea, suave e macia, resistente, com boa absorção, neutro, de primeira qualidade. Isento de materiais estranhos (partículas lenhosas, metálicas, fragmentos de materiais plásticos e outros). O material deve estar em conformidade com as Normas ABNT: NBR 14966/2003, NBR ISO 12625 - 8 /2012, NBR 15010/2003 e NBR 15464- 9/2007. Embalagem: Caixa com 8 rolos de 500 mt cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:26:07	PCT	SML/Araucária Ind. e Com. de Papéis Ltda	300	145,63	43.689,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:06:32	Papel Higiênico Rolo	NOBRE GORDERT	300	145,63	43.689,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:37:45	PACOTE	NOBRE	300	145,63	43.689,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:54:54	PACOTE	BACARIM	300	145,00	43.500,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:54:15	PAPEL HIGIENICO ROLO	START	300	145,63	43.689,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:36:01	PERSONAL	PERSONAL	300	145,63	43.689,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0028a - Papel Higiênico Rolo, com as seguintes características mínimas: Cor do papel: branco, Composição do papel e matéria prima: 100% celulose virgem, papel alvo gofrado, sem picote, comprimento do rolo: 500 m, Largura do papel: 10 cm. Tubete medindo 6,0 cm de diâmetro, Qualidade do papel: sem sujidade, homogênea, suave e macia, resistente, com boa absorção, neutro, de primeira qualidade. Isento de materiais estranhos (partículas lenhosas, metálicas, fragmentos de materiais plásticos e outros). O material deve estar em conformidade com as Normas ABNT: NBR 14966/2003, NBR ISO 12625 - 8 /2012, NBR 15010/2003 e NBR 15464- 9/2007. Embalagem: Caixa com 8 rolos de 500 mt cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:26:18	PCT	SML/Araucária Ind. e Com. de Papéis Ltda	100	145,63	14.563,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:06:35	Papel Higiênico Rolo	NOBRE GORDERT	100	145,63	14.563,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:37:48	PACOTE	NOBRE	100	145,63	14.563,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:54:45	PACOTE	BACARIM	100	145,00	14.500,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:54:48	PAPEL HIGIENICO ROLO	START	100	145,63	14.563,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:36:17	PERSONAL	PERSONAL	100	145,63	14.563,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - Saco plástico de polietileno de baixa densidade, 12cmx25cm , ESPESSURA 0,12 MM , capacidade média 500 gr, 100% VIRGEM. Pacote com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:26:52	PCT	Sml Flexíveis / Sml	90	96,69	8.702,10	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:06:55	Saco plástico polietileno Pacote com 1KG	PLASUL	90	96,69	8.702,10	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:38:45	PACOTE	JBM	90	96,69	8.702,10	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:55:48	PACOTE	CERRADO	90	96,00	8.640,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:55:54	SACO PLASTICO	PLAST	90	96,69	8.702,10	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:37:28	GIOPACK	GIOPACK	90	96,69	8.702,10	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0029a - Saco plástico de polietileno de baixa densidade, 12cmx25cm , ESPESSURA 0,12 MM , capacidade média 500 gr, 100% VIRGEM. Pacote com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:27:11	PCT	Sml Flexíveis / Sml	30	96,69	2.900,70	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:07:09	Saco plástico polietileno Pacote com 1KG	PLASUL	30	96,69	2.900,70	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:38:49	PACOTE	JBM	30	96,69	2.900,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:55:36	PACOTE	CERRADO	30	96,00	2.880,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:56:17	SACO PLASTICO	PLAST	30	96,69	2.900,70	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:37:41	GIOPACK	GIOPACK	30	96,69	2.900,70	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0030 - Saco plástico de polietileno de baixa densidade, 25cmx35cm, ESPESSURA 0,12 MM, capacidade média 1 kg , 100% VIRGEM. Pacote com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:27:21	PCT	Sml Flexíveis / Sml	90	96,69	8.702,10	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:07:31	Saco plástico de polietileno PCT 1KG	PLASUL	90	96,69	8.702,10	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:40:56	PACOTE	JBM	90	96,69	8.702,10	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:56:25	PACOTE	CERRADO	90	96,00	8.640,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:56:53	SACO PLASTICO	PLAST	90	96,69	8.702,10	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:39:04	GIOPACK	GIOPACK	90	96,69	8.702,10	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0030a - Saco plástico de polietileno de baixa densidade, 25cmx35cm, ESPESSURA 0,12 MM, capacidade média 1 kg , 100% VIRGEM. Pacote com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:27:29	PCT	Sml Flexíveis / Sml	30	96,69	2.900,70	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:07:38	Saco plástico de polietileno PCT 1KG	PLASUL	30	96,69	2.900,70	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:40:59	PACOTE	JBM	30	96,69	2.900,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:57:16	PACOTE	CERRADO	30	96,00	2.880,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:57:22	SACO PLASTICO	PLAST	30	96,69	2.900,70	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:39:15	GIOPACK	GIOPACK	30	96,69	2.900,70	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - Saco plástico de polietileno de baixa densidade, 35cmx45cm, ESPESSURA 0,12 MM, capacidade média 5kg, 100% VIRGEM. Pacote com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:27:40	PCT	Sml Flexíveis / Sml	113	96,69	10.925,97	Sim	---

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:07:47	Saco plástico de polietileno PCT 1KG	PLASUL	113	96,69	10.925,97	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:44:28	PACOTE	JBM	113	96,69	10.925,97	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:57:42	PACOTE	CERRADO	113	96,00	10.848,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:58:04	SACO PLASTICO	PLAST	113	96,69	10.925,97	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:39:51	GIOPACK	GIOPACK	113	96,69	10.925,97	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0031a - Saco plástico de polietileno de baixa densidade, 35cmx45cm, ESPESSURA 0,12 MM, capacidade média 5kg, 100% VIRGEM. Pacote com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:27:49	PCT	Sml Flexíveis / Sml	37	96,69	3.577,53	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:07:56	Saco plástico de polietileno PCT 1KG	PLASUL	37	96,69	3.577,53	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:44:38	PACOTE	JBM	37	96,69	3.577,53	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:57:58	PACOTE	CERRADO	37	96,00	3.552,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:58:29	SACO PLASTICO	PLAST	37	96,69	3.577,53	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:40:08	GIOPACK	GIOPACK	37	96,69	3.577,53	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032a - Saco plástico de polietileno de baixa densidade, 40cmx60cm, ESPESSURA 0,12MM, capacidade média 10 kg , 100% VIRGEM. Pacote com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:28:10	PCT	Sml Flexíveis / Sml	37	96,69	3.577,53	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:08:13	Saco plástico de polietileno PCT 1KG	PLASUL	37	96,69	3.577,53	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 19:37:15	PACOTE	JBM	37	96,69	3.577,53	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 17:59:32	PACOTE	CERRADO	37	96,00	3.552,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	19/05/2021 - 23:59:21	SACO PLASTICO	PLAST	37	96,69	3.577,53	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:40:49	GIOPACK	GIOPACK	37	96,69	3.577,53	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - Saco plástico de polietileno de baixa densidade, 40cmx60cm, ESPESSURA 0,12MM, capacidade média 10 kg , 100% VIRGEM. Pacote com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:28:00	PCT	Sml Flexíveis / Sml	113	96,69	10.925,97	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:08:04	Saco plástico de polietileno PCT 1KG	PLASUL	113	96,69	10.925,97	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:43:52	PACOTE	JBM	113	96,69	10.925,97	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 17:59:43	PACOTE	CERRADO	113	96,00	10.848,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:58:54	SACO PLASTICO	PLAST	113	96,69	10.925,97	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:40:35	GIOPACK	GIOPACK	113	96,69	10.925,97	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0033 - Saco plástico de polietileno de baixa densidade, 5cmx23cm, ESPESSURA 0,12 MM , capacidade média 500 GR, 100% VIRGEM Pacote com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	19/05/2021 - 08:29:27	PCT	SegPlast/SegPlast	60	96,69	5.801,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:08:22	Saco plástico de polietileno PCT 1KG	PLASUL	60	96,69	5.801,40	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:00:06	PACOTE	CERRADO	60	96,00	5.760,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 19:39:12	PACOTE	JBM	60	96,69	5.801,40	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	19/05/2021 - 23:59:56	SACO PLASTICO	PLAST	60	96,69	5.801,40	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:41:16	GIOPACK	GIOPACK	60	96,69	5.801,40	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0033a - Saco plástico de polietileno de baixa densidade, 5cmx23cm, ESPESSURA 0,12 MM , capacidade média 500 GR, 100% VIRGEM Pacote com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	19/05/2021 - 08:29:40	PCT	SegPlast/SegPlast	20	96,69	1.933,80	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:08:28	Saco plástico de polietileno PCT 1KG	PLASUL	20	96,69	1.933,80	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:00:24	PACOTE	CERRADO	20	96,00	1.920,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 19:39:16	PACOTE	JBM	20	96,69	1.933,80	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	20/05/2021 - 00:04:35	SACO PLASTICO	PLAST	20	96,69	1.933,80	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:41:28	GIOPACK	GIOPACK	20	96,69	1.933,80	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - Saco plástico picotado p/ verduras , alta densidade, 25cmx35cm, ESPESSURA 0,10 MM , capacidade 3 Kg, média de 700 sacos por bobina. C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 17:19:08	BOBINA	SegPlast/SegPlast	90	171,23	15.410,70	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:08:41	Saco plástico picotado p/ verduras	PLASUL	90	171,23	15.410,70	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 15:57:37	PACOTE	JBM	90	96,69	8.702,10	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:00:55	BOBINA	CERRADO	90	171,00	15.390,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	20/05/2021 - 00:05:36	SACO DE PLASTICO PICOTADO	PLAST	90	171,23	15.410,70	Sim	---

MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:41:57	GIOPACK	GIOPACK	90	96,69	8.702,10	Sim	---
-------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	----	-------	----------	-----	-----

LOTE 0004 - ITEM 0034a - Saco plástico picotado p/ verduras , alta densidade, 25cmx35cm, ESPESSURA 0,10 MM , capacidade 3 Kg, média de 700 sacos por bobina. C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 17:20:26	BOBINA	SegPlast/SegPlast	30	171,23	5.136,90	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:08:48	Saco plástico picotado p/ verduras	PLASUL	30	171,23	5.136,90	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:46:36	PACOTE	JBM	30	96,69	2.900,70	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:01:37	BOBINA	CERRADO	30	171,00	5.130,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	20/05/2021 - 00:05:59	SACO DE PLASTICO PICOTADO	PLAST	30	171,23	5.136,90	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:42:12	GIOPACK	GIOPACK	30	96,69	2.900,70	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - Saco plástico picotado p/ verduras , alta densidade, 35cmx45cm, ESPESSURA 0,10 MM, capacidade 5 Kg, média de 600 sacos por bobina. C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 17:21:32	BOBINA	SegPlast/SegPlast	113	134,66	15.216,58	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:08:54	Saco plástico picotado p/ verduras	PLASUL	113	134,66	15.216,58	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:47:40	BOBINA	JBM	113	171,23	19.348,99	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:02:00	BOBINA	CERRADO	113	134,00	15.142,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	20/05/2021 - 00:06:32	SACO DE PLASTICO PICOTADO	PLAST	113	134,66	15.216,58	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:42:39	GIOPACK	GIOPACK	113	171,23	19.348,99	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0035a - Saco plástico picotado p/ verduras , alta densidade, 35cmx45cm, ESPESSURA 0,10 MM, capacidade 5 Kg, média de 600 sacos por bobina. C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 17:21:25	BOBINA	SegPlast/SegPlast	37	134,66	4.982,42	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:08:59	Saco plástico picotado p/ verduras	PLASUL	37	134,66	4.982,42	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:47:46	BOBINA	JBM	37	171,23	6.335,51	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:02:15	BOBINA	CERRADO	37	134,00	4.958,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	20/05/2021 - 00:07:02	SACO DE PLASTICO PICOTADO	PL	37	134,66	4.982,42	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:42:55	GIOPACK	GIOPACK	37	171,23	6.335,51	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - Saco plástico picotado p/ verduras , alta densidade, 40cmx60cm, ESPESSURA 0,12 MM, capacidade 10 Kg, média de 400 und C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:22:49	BOBINA	SegPlast/SegPlast	90	134,66	12.119,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:09:03	Saco plástico picotado p/ verdura	PLASUL	90	134,66	12.119,40	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:57:26	BOBINA	JBM	90	134,66	12.119,40	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:02:39	BOBINA	CERRADO	90	134,00	12.060,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:07:35	SACO DE PLASTICO PICOTADO	PLAST	90	134,66	12.119,40	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:46:59	GIOPACK	GIOPACK	90	134,66	12.119,40	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0036a - Saco plástico picotado p/ verduras , alta densidade, 40cmx60cm, ESPESSURA 0,12 MM, capacidade 10 Kg, média de 400 und C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:23:14	BOBINA	SegPlast/SegPlast	30	134,66	4.039,80	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:09:08	Saco plástico picotado p/ verdura	PLASUL	30	134,66	4.039,80	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:55:05	BOBINA	JDM	30	134,66	4.039,80	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:02:56	BOBINA	CERRADO	30	134,00	4.020,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:08:02	SACO DE PLASTICO PICOTADO	PLAST	30	134,66	4.039,80	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:43:49	GIOPACK	GIOPACK	30	134,66	4.039,80	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0037 - Soda cáustica, embalagem contendo 1 kg do produto, devidamente lacrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:24:53	UND	YARA/YARA	150	38,61	5.791,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:09:14	Soda cáustica, embalagem contendo 1 kg	SOL	150	38,61	5.791,50	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:54:16	BOBINA	JBM	150	134,66	20.199,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:03:30	UNIDADE	START	150	38,00	5.700,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:08:43	SODA CAUSTICA	INDAIA	150	38,61	5.791,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:46:21	SOL	SOL	150	38,61	5.791,50	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0037a - Soda cáustica, embalagem contendo 1 kg do produto, devidamente lacrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:26:12	UND	YARA/YARA	50	38,61	1.930,50	Sim	Não

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:09:22	Soda cáustica, embalagem contendo 1 kg	SOL	50	38,61	1.930,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:54:12	UNIDADE	SOL	50	38,61	1.930,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:03:45	UNIDADE	START	50	38,00	1.900,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:09:08	SODA CAUSTICA	INDAIA	50	38,61	1.930,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:46:44	SOL	SOL	50	38,61	1.930,50	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0038 - Tampa para copo de 100/200 ml, em poliestireno (ps), padrão ABNT-NBR em vigor, isento de rachaduras ou deformações. PCT 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:28:48	UND	Copozan /Industria e comercio de Plastic	113	176,52	19.946,76	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:09:30	Tampa para copo de 100/200 ml	TOTAL PLAST	113	176,52	19.946,76	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:53:05	UNIDADE	TERMOPOOT	113	176,52	19.946,76	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:04:19	UNIDADE	PLAZAPEL	113	176,00	19.888,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:10:48	TAMPA P/COPO 100/200ML	COPOCENTRO	113	176,52	19.946,76	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:52:24	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	113	176,52	19.946,76	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0038a - Tampa para copo de 100/200 ml, em poliestireno (ps), padrão ABNT-NBR em vigor, isento de rachaduras ou deformações. PCT 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:28:51	UND	Copozan /Industria e comercio de Plastic	37	176,52	6.531,24	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:09:35	Tampa para copo de 100/200 ml,	TOTAL PLAST	37	176,52	6.531,24	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:53:08	UNIDADE	TERMOPOOT	37	176,52	6.531,24	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:04:37	unidade	PLAZAPEL	37	176,00	6.512,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:10:39	TAMPA P/COPO 100/200ML	COPOCENTRO	37	176,52	6.531,24	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:52:40	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	37	176,52	6.531,24	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0039 - Touca tule, redinha, preta, pacote com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:37:08	PCT	Volk / Volk do Brasil	42	209,94	8.817,48	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:09:40	Touca tule, redinha preta.	NOBRE GORDERT	42	209,94	8.817,48	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:57:02	PACOTE	NOBRE	42	209,94	8.817,48	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:05:35	PACOTE	TALGE	42	45,00	1.890,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	20/05/2021 - 00:11:40	TOUCA TULE	PLAST	42	209,94	8.817,48	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:53:36	TOQUINHA	TOQUINHA	42	209,94	8.817,48	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0039a - Touca tule, redinha, preta, pacote com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 17:37:43	PCT	Volk / Volk do Brasil	13	209,94	2.729,22	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:09:43	Touca tule, redinha, preta	NOBRE GORDERT	13	209,94	2.729,22	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:57:05	PACOTE	NOBRE	13	209,94	2.729,22	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:05:25	PACOTE	TALGE	13	45,00	585,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	20/05/2021 - 00:12:14	TOUCA TULE	PLAST	13	209,94	2.729,22	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:53:52	TOQUINHA	TOQUINHA	13	209,94	2.729,22	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0040 - PRATO DESCARTÁVEIS COM 21CM DE DIAMETRO: material plástico de qualidade, embalagem contendo 10 unidades, caixa com 50 pacotes, totalizando 500 unidades por caixa, aprovado pela ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 17:39:09	PCT	Cristal Copo/Cristal Copo	1.875	22,59	42.356,25	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:09:50	PRATO DESCARTÁVEIS COM 21CM	TOTAL PLAST	1.875	22,59	42.356,25	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:58:34	PACOTE	STRAWPLAST	1.875	22,59	42.356,25	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:06:14	pacote	minaplast	1.875	111,00	208.125,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	20/05/2021 - 00:12:57	PRATO DESC 21CM	COPOCENTRO	1.875	22,59	42.356,25	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 02:54:34	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	1.875	22,59	42.356,25	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0040a - PRATO DESCARTÁVEIS COM 21CM DE DIAMETRO: material plástico de qualidade, embalagem contendo 10 unidades, caixa com 50 pacotes, totalizando 500 unidades por caixa, aprovado pela ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	13/05/2021 - 17:39:14	PCT	Cristal Copo/Cristal Copo	625	22,59	14.118,75	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:09:52	PRATO DESCARTÁVEIS COM 21CM	TOTAL PLAST	625	22,59	14.118,75	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 14:58:36	PACOTE	STRAWPLAST	625	22,59	14.118,75	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:06:34	pacote	MINAPLAST	625	111,00	69.375,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	20/05/2021 - 00:13:22	PRATO DESC 21CM	COPOCENTRO	625	22,59	14.118,75	Sim	Sim

MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:54:51	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	625	22,59	14.118,75	Sim	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	-----	-------	-----------	-----	-----

LOTE 0004 - ITEM 0041 - PAPEL ALUMINIZADO, rolo com 7,5 metros, 45 cm de largura, reembalados em caixa de papelão contando 10 rolos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:09:26	ROLO	Lifeclean/ Lifeclean	300	20,44	6.132,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:10:08	PAPEL ALUMINIZADO;ROLO	WYDA	300	20,44	6.132,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:59:36	ROLO	BOREDA	300	20,44	6.132,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:07:00	rolo	TERMICA	300	20,00	6.000,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:14:30	PAPEL ALUMINIZADO ROLO 7,5MTS	BOREDA	300	20,44	6.132,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:55:50	WYDA	WYDA	300	20,44	6.132,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0041a - PAPEL ALUMINIZADO, rolo com 7,5 metros, 45 cm de largura, reembalados em caixa de papelão contando 10 rolos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:09:54	ROLO	Lifeclean/ Lifeclean	100	20,44	2.044,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:10:12	PAPEL ALUMINIZADO;ROLO	WYDA	100	20,44	2.044,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 14:59:39	ROLO	BOREDA	100	20,44	2.044,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:07:16	ROLO	TERMICA	100	20,00	2.000,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:15:08	PAPEL ALUMINIZADO ROLO 7,5MTS	BOREDA	100	20,44	2.044,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:56:03	WYDA	WYDA	100	20,44	2.044,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0042 - GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, 30x30 cm, pacote com 50 unidades, aprovado pela ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:44:29	PCT	SANTEPEL/SANTEPEL	2.250	9,68	21.780,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:10:16	GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS	SANTEPEL	2.250	9,68	21.780,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:01:14	PACOTE	ELEGANCE	2.250	9,66	21.735,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:07:40	PACOTE	IPEL	2.250	9,00	20.250,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:15:52	GUARDANAPO DESCARTAVEL	FLORAX	2.250	9,68	21.780,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:56:52	MILI	MILI	2.250	9,68	21.780,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0042a - GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, 30x30 cm, pacote com 50 unidades, aprovado pela ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:44:37	PCT	SANTEPEL/SANTEPEL	750	9,68	7.260,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:10:19	GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS	SANTEPEL	750	9,68	7.260,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:01:17	PACOTE	ELEGANCE	750	9,66	7.245,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:07:57	PACOTE	IPEL	750	9,00	6.750,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:16:25	GUARDANAPO DESCARTÁVEL	FLORAX	750	9,68	7.260,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:57:11	MILI	MILI	750	9,68	7.260,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0043 - PAPEL HIGIÊNICO (FARDO COM 16 PACOTES DE 04 UNIDADES),folha dupla, classe 01, fragrância neutra, na cor branca, alvura isso maior que 80%, índice de maciez igual ou menor que 5,5 nm/g, apresentar junto com a proposta laudo microbiológico do papel, o mesmo deve ter resistência a tração ponderada igual ou menor que 20 nm2/m2, tempo de absorção de água igual ou menor que 5 segundos, comprimento do rolo de 50 metros. embalagem com boa visibilidade do produto, empacotado em fardos contendo 16 pacotes com 4 rolos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:46:53	FARDO	SONFT/Araucária Ind.e Com.de Papéis Ltda	525	149,39	78.429,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:10:42	PAPEL HIGIÊNICO FARDP 16PCT	MIMMO	525	20,44	10.731,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:02:30	FARDO	FLORAX	525	149,39	78.429,75	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:08:22	FARDO	MAX	525	149,00	78.225,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:17:18	PAPAEEL HIGENICO FOLHA DUPLA	CHARME	525	149,39	78.429,75	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:57:51	SNOB	SNOB	525	149,39	78.429,75	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0043a - PAPEL HIGIÊNICO (FARDO COM 16 PACOTES DE 04 UNIDADES),folha dupla, classe 01, fragrância neutra, na cor branca, alvura isso maior que 80%, índice de maciez igual ou menor que 5,5 nm/g, apresentar junto com a proposta laudo microbiológico do papel, o mesmo deve ter resistência a tração ponderada igual ou menor que 20 nm2/m2, tempo de absorção de água igual ou menor que 5 segundos, comprimento do rolo de 50 metros. embalagem com boa visibilidade do produto, empacotado em fardos contendo 16 pacotes com 4 rolos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:46:47	FARDO	SONFT/Araucária Ind.e Com.de Papéis Ltda	175	149,39	26.143,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:10:51	PAPEL HIGIÊNICO FARDP 16PCT	MIMMO	175	20,44	3.577,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:02:33	FARDO	FLORAX	175	149,39	26.143,25	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:08:46	FARDO	MAX	175	149,00	26.075,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:17:45	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA	CHARME	175	149,39	26.143,25	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:58:22	SNOB	SNOB	175	149,39	26.143,25	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - RODO GRANDE DE PLÁSTICO COM A BORRACHA DUPLA LARGA, rodo, material cabo em alumínio com manopla medindo 1,40m, material suporte plástico, comprimento suporte de no mínimo 45cm, características adicionais cabo com rosca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:31:13	UND	POLARES/POLARES	50	69,91	10.486,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:11:42	RODO GRANDE 45CM	RODOS 2000	150	69,91	10.486,50	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:03:38	UNIDADE	NOBRE	150	69,91	10.486,50	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:09:08	UNIDADE	FORTLAR	150	60,00	9.000,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:18:35	RODO GRANDE DE PLASTICO	RODOFORTE	150	69,91	10.486,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:59:24	SANTA MARIA	SANTA MARIA	150	69,91	10.486,50	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0044a - RODO GRANDE DE PLÁSTICO COM A BORRACHA DUPLA LARGA, rodo, material cabo em alumínio com manopla medindo 1,40m, material suporte plástico, comprimento suporte de no mínimo 45cm, características adicionais cabo com rosca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 08:31:23	UND	POLARES/POLARES	50	69,91	3.495,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:11:49	RODO GRANDE 45CM	RODOS 2000	50	69,91	3.495,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:03:41	UNIDADE	NOBRE	50	69,91	3.495,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:09:32	UNIDADE	FORTLAR	50	60,00	3.000,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:19:04	RODO GRANDE DE PLASTICO	RODOFORTE	50	69,91	3.495,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 02:59:52	SANTA MARIA	SANTA MARIA	50	69,91	3.495,50	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0045 - VASSOURA DE PALHA, material cerdas palha, material cabo de madeira, comprimento cerdas 60 cm, características adicionais com cabo roliço, tipo cabo comprido, aplicação limpeza em geral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:51:46	UND	POLARES/POLARES	225	20,44	4.599,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:11:54	VASSOURA DE PALHA	RODOS 2000	225	20,44	4.599,00	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:04:33	UNIDADE	NOBRE	225	20,44	4.599,00	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:09:56	UNIDADE	VDULAR	225	20,00	4.500,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:20:00	VASSOURA DE PALHA	ARQPLAST	225	20,44	4.599,00	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 03:00:37	NOVIÇA	NOVIÇA	225	20,44	4.599,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0045a - VASSOURA DE PALHA, material cerdas palha, material cabo de madeira, comprimento cerdas 60 cm, características adicionais com cabo roliço, tipo cabo comprido, aplicação limpeza em geral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	13/05/2021 - 17:52:00	UND	POLARES/POLARES	75	20,44	1.533,00	Sim	Não

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:11:56	VASSOURA DE PALHA	RODOS 2000	75	20,44	1.533,00	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:04:37	UNIDADE	NOBRE	75	20,44	1.533,00	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:10:13	UNIDADE	VDULAR	75	20,00	1.500,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:20:24	VASSOURA DE PALHA	ARQPLAST	75	20,44	1.533,00	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 03:00:52	NOVIÇA	NOVIÇA	75	20,44	1.533,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0046 - SACOLA PLÁSTICA: Sacola plástica alta densidade oxibiodegradavel, 30 a 50 litros, cor branca, alça dupla de plástico, reforçada, tipo camiseta. Milheiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:16:11	MLR	SegPlast/SegPlast	6	343,10	2.058,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:12:10	SACOLA PLÁSTICA 30/50LTS	PLASUL	6	343,10	2.058,60	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:05:56	MIL	JBM	6	343,10	2.058,60	Sim	---
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:10:39	MIL	CERRADO	6	373,00	2.238,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:21:09	SACOLA PLASTICA	M&B EMBALAGENS	6	343,10	2.058,60	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 03:02:26	Altaplas	Altaplas	6	343,10	2.058,60	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0046a - SACOLA PLÁSTICA: Sacola plástica alta densidade oxibiodegradavel, 30 a 50 litros, cor branca, alça dupla de plástico, reforçada, tipo camiseta. Milheiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:16:20	MLR	SegPlast/SegPlast	2	343,10	686,20	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:12:13	SACOLA PLÁSTICA 30/50LTS	PLASUL	2	543,10	1.086,20	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:07:44	MIL	JBM	2	343,10	686,20	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	19/05/2021 - 18:10:54	MIL	CERRADO	2	373,00	746,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001-02	20/05/2021 - 00:21:39	SACOLA PLASTICA	M&B EMBALAGENS	2	343,10	686,20	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001-86	20/05/2021 - 03:02:29	ALTAPLAST	ALTAPLAST	2	343,10	686,20	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0047 - Lacre para saco de lixo infectante, pacote com 100 unidades, com numeração e personalizado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:17:39	PCT	SUPERLACRE/SUPERLACRE IND.COMÉRCIO	1	171,18	12.838,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	19/05/2021 - 21:12:21	Lacre para saco de lixo infectante,	SERPA EMBALAGENS	75	171,18	12.838,50	Sim	---
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	19/05/2021 - 15:07:06	PACOTE	JBM	75	171,18	12.838,50	Sim	---

PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:11:31	PACOTE	CERRADO	75	171,00	12.825,00	Sim	---
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	20/05/2021 - 00:22:18	LACRE P/SACO DE LIXO	SUL LACRES	75	17,18	1.288,50	Sim	---
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:07:08	SULACRES	SULACRES	75	171,18	12.838,50	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0047a - Lacre para saco de lixo infectante, pacote com 100 unidades, com numeração e personalizado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	14/05/2021 - 08:17:47	PCT	SUPERLACRE/SUPER IND.COMÉRCIO	25	171,18	4.279,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	19/05/2021 - 21:12:24	Lacre para saco de lixo infectante	SERPA EMBALAGENS	25	171,18	4.279,50	Sim	Não
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	19/05/2021 - 15:07:24	PACOTE	JBM	25	171,18	4.279,50	Sim	Não
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	19/05/2021 - 18:11:49	PACOTE	CERRADO	25	171,00	4.275,00	Sim	Não
MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	35.766.656/0001- 02	20/05/2021 - 00:22:39	LACRE P/SACO DE LIXO	SUL LACRES	25	17,18	429,50	Sim	Sim
MEDIC-PHARMA DROGARIA LTDA	13.867.682/0001- 86	20/05/2021 - 07:07:13	SULACRES	SULACRES	25	171,18	4.279,50	Sim	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001a - DETERGENTE UMECTANTE - CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	14/05/2021 - 08:21:20	UND	Maxx / Maxx Química	16	1.044,08	16.705,28	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001- 48	19/05/2021 - 16:42:34	NIXX PROF PLL	RENKO QUIMICOS	16	1.044,08	16.705,28	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ita	12.313.826/0001- 90	19/05/2021 - 18:16:49	SPARTAN	SPARTAN	16	1.044,08	16.705,28	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0001 - DETERGENTE UMECTANTE - CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	14/05/2021 - 08:20:44	UND	Maxx / Maxx Química	49	1.044,08	51.159,92	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001- 48	19/05/2021 - 16:42:36	NIXX PROF PLL	RENKO QUIMICOS	49	1.044,08	51.159,92	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ita	12.313.826/0001- 90	19/05/2021 - 18:16:37	SPARTAN	SPARTAN	49	1.044,08	51.159,92	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0002 - ALVEJANTE A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO 15%: - CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	14/05/2021 - 08:22:45	UND	Maxx / Maxx Química	49	1.295,38	63.473,62	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001- 48	19/05/2021 - 16:42:28	NIXX PROF PERACETIC	RENKO QUIMICOS	49	1.295,38	63.473,62	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ita	12.313.826/0001- 90	19/05/2021 - 18:17:28	PRIMULA	PRIMULA	49	1.295,38	63.473,62	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0002a - ALVEJANTE A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO 15%: - CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:22:49	UND	Maxx / Maxx Química	16	1.295,38	20.726,08	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	19/05/2021 - 16:43:14	NIXX PROF PERACETIC	RENKO QUIMICOS	16	1.295,38	20.726,08	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:17:37	PRIMULA	PRIMULA	16	1.295,38	20.726,08	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0003 - REMOVEDOR DE FERRUGEM - CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 15:04:58	UND	LIQUILAV ANTI FERRUGEM/LIMSEPT DO BRASIL	8	105,78	846,24	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	19/05/2021 - 17:00:04	NIXX PROF - REMOVEDOR DE MANCHAS DE FERR	RENKO QUIMICOS	8	105,78	846,24	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:18:09	SPARTAN	SPARTAN	8	105,78	846,24	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0003a - REMOVEDOR DE FERRUGEM - CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	18/05/2021 - 15:04:51	UND	LIQUILAV ANTI FERRUGEM/LIMSEPT DO BRASIL	2	105,78	211,56	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 05:43:32	NIXX PROF - REMOVEDOR DE MANCHAS DE FERR	RENKO QUIMICOS	2	105,78	211,56	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:18:15	SPARTAN	SPARTAN	2	105,78	211,56	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0004 - AMACIANTE: Amaciante de tecidos altamente perfumado, p/ centrifugação e calandragem, de uso hospitalar. Amaciamento e acabamento de roupas , perfumado composição: cloreto de dialquil dimetil amônio, espessante, veículo aquoso, corante, essência, conservante. A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de encher) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. BB 50 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:26:04	UND	Maxx / Maxx Química	49	629,36	30.838,64	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 05:43:26	NIXX PROF AMACIANTE	RENKO QUIMICOS	49	629,36	30.838,64	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:18:44	ZUPPANI	ZUPPANI	49	629,36	30.838,64	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0004a - AMACIANTE: Amaciante de tecidos altamente perfumado, p/ centrifugação e calandragem, de uso hospitalar. Amaciamento e acabamento de roupas , perfumado composição: cloreto de dialquil dimetil amônio, espessante, veículo aquoso, corante, essência, conservante. A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de encher) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. BB 50 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:26:08	UND	Maxx / Maxx Química	16	629,36	10.069,76	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 05:43:18	NIXX PROF AMACIANTE	RENKO QUIMICOS	16	629,36	10.069,76	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:18:53	ZUPPANI	ZUPPANI	16	629,36	10.069,76	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0005 - ATIVADOR ALCALINO: Ativo alcalinizante e dispersante, para remoção de sujidades pesadas, graxosas, oleosa, ideal para lavagem de roupas hospitalares, para remoção de manchas de sangue. Composição: hidróxido de sódio, alcalinizantes, sequestraste em veículo aquoso, ph da solução: 10 a 14 . A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de encher) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. . BB 50 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:27:11	UND	Maxx / Maxx Química	48	1.057,84	50.776,32	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	19/05/2021 - 17:07:37	NIXX PROF ATIVADOR ALCALINO	RENKO QUIMICOS	48	1.057,84	50.776,32	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:19:20	ZUPPANI	ZUPPANI	48	1.057,84	50.776,32	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0005a - ATIVADOR ALCALINO: Ativo alcalinizante e dispersante, para remoção de sujidades pesadas, graxosas, oleosa, ideal para lavagem de roupas hospitalares, para remoção de manchas de sangue. Composição: hidróxido de sódio, alcalinizantes, sequestraste em veículo aquoso, ph da solução: 10 a 14 . A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de encher) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. . BB 50 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:27:29	UND	Maxx / Maxx Química	15	1.057,84	15.867,60	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	19/05/2021 - 17:08:10	NIXX PROF ATIVADOR ALCALINO	RENKO QUIMICOS	15	1.057,84	15.867,60	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:19:30	ZUPPANI	ZUPPANI	15	1.057,84	15.867,60	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0006 - NEUTRALIZANTE: Neutralizador de Resíduos oxidantes e alcalinos, Composição Pirossulfito de sódio corante, veículo aquoso , ph da solução 4.0. A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de encher) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. . BB 50 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:29:56	UND	Maxx / Maxx Química	27	897,56	24.234,12	Sim	---
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 05:43:22	NIXX PROF NEUTRALIZADOR	RENKO QUIMICOS	27	897,56	24.234,12	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:20:07	ZUPPANI	ZUPPANI	27	897,56	24.234,12	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0006a - NEUTRALIZANTE: Neutralizador de Resíduos oxidantes e alcalinos, Composição Pirossulfito de sódio corante, veículo aquoso , ph da solução 4.0. A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de encher) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. . BB 50 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:30:16	UND	Maxx / Maxx Quimica	8	897,56	7.180,48	Sim	Não
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME	23.624.879/0001-48	20/05/2021 - 05:44:20	NIXX PROF NEUTRALIZADOR	RENKO QUIMICOS	8	897,56	7.180,48	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	19/05/2021 - 18:20:09	ZUPPANI	ZUPPANI	8	897,56	7.180,48	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0001 - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA, especialmente para coleta de amostras líquidas e sólidas, em polietileno resistente, com tarja para a identificação e fechamento. Cap: 720ml - 140 x 229mm - Caixa com 500 unidades. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 14:16:59	UND	Sml Flexíveis / Sml	75	216,32	16.224,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:33:19	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	75	216,32	16.224,00	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0001a - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA, especialmente para coleta de amostras líquidas e sólidas, em polietileno resistente, com tarja para a identificação e fechamento. Cap: 720ml - 140 x 229mm - Caixa com 500 unidades. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 14:17:06	UND	Sml Flexíveis / Sml	25	216,32	5.408,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:33:27	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	25	216,32	5.408,00	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0002 - Saco de lixo 100 LT REFORÇADO, PRETO, dimensão L X AL: 75cmx105cm, polietileno de alta densidade, espessura de 10 à 12 mícra, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 09:04:05	PCT	Sml Flexíveis / Sml	750	83,29	62.467,50	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:33:59	BIG PLASTIC	BIG PLASTIC	750	83,29	62.467,50	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0002a - Saco de lixo 100 LT REFORÇADO, PRETO, dimensão L X AL: 75cmx105cm, polietileno de alta densidade, espessura de 10 à 12 mícra, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:42:14	PCT	Sml Flexíveis / Sml	250	83,29	20.822,50	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:34:05	BIG PLASTIC	BIG PLASTIC	250	83,29	20.822,50	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0003 - Saco de lixo 100 Lt, HOSPITALAR, REFORÇADO, BRANCO, com símbolo de risco biológico, em dimensão: L X AL: 75 cm x 105 cm, polietileno de alta densidade, espessura 10 à 12 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/05/2021 - 07:45:19	PCT	RAVA /TOTAL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	600	104,33	62.598,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:34:32	GELPLAST	GELPLAST	600	104,33	62.598,00	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0003a - Saco de lixo 100 Lt, HOSPITALAR, REFORÇADO, BRANCO, com símbolo de risco biológico, em dimensão: L X AL: 75 cm x 105 cm, polietileno de alta densidade, espessura 10 à 12 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:43:52	PCT	RAVA /TOTAL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	200	104,33	20.866,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:34:38	GELPLAST	GELPLAST	200	104,33	20.866,00	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Saco de lixo 200 Lt REFORÇADO, MARROM, em dimensão: L X AL: 90 cm x 125 cm, polietileno de alta densidade, 12 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. Pacote com 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:45:42	PCT	Sml Flexiveis / Sml	450	104,33	46.948,50	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:35:22	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	450	104,33	46.948,50	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0004a - Saco de lixo 200 Lt REFORÇADO, MARROM, em dimensão: L X AL: 90 cm x 125 cm, polietileno de alta densidade, 12 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. Pacote com 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:45:47	PCT	Sml Flexiveis / Sml	150	104,33	15.649,50	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:35:29	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	150	104,33	15.649,50	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0005 - Saco de lixo 30 Lt REFORÇADO, PRETO em dimensão: L X AL: 59cmx62cm, polietileno de alta densidade, espessura 8 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:47:35	PCT	Sml Flexiveis / Sml	600	25,63	15.378,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:36:14	BIG PLASTIC	BIG PLASTIC	600	25,63	15.378,00	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0005a - Saco de lixo 30 Lt REFORÇADO, PRETO em dimensão: L X AL: 59cmx62cm, polietileno de alta densidade, espessura 8 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:47:40	PCT	Sml Flexiveis / Sml	200	25,63	5.126,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:36:19	BIG PLASTIC	BIG PLASTIC	200	25,63	5.126,00	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0006 - Saco de lixo 300 Lt REFORÇADO, MARROM, em dimensão: L X AL: 100cmx140cm, polietileno de alta densidade, 14 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:48:39	PCT	Sml Flexiveis / Sml	375	205,25	76.968,75	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:36:53	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	375	205,25	76.968,75	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0006a - Saco de lixo 300 Lt REFORÇADO, MARROM, em dimensão: L X AL: 100cmx140cm, polietileno de alta densidade, 14 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:49:02	PCT	Sml Flexiveis / Sml	125	205,25	25.656,25	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:37:14	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	125	205,25	25.656,25	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0007 - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, AMARELO, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 12 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:49:46	PCT	Sml Flexiveis / Sml	225	34,59	7.782,75	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:37:53	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	225	34,59	7.782,75	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0007a - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, AMARELO, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 12 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:50:01	PCT	Sml Flexiveis / Sml	75	34,59	2.594,25	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:37:48	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	75	34,59	2.594,25	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0008 - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, AZUL, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 10 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:50:47	PCT	Sml Flexiveis / Sml	150	34,59	5.188,50	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:38:31	BOM LIXO	BOM LIXO	150	34,59	5.188,50	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0008a - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, AZUL, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 10 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:50:59	PCT	Sml Flexíveis / Sml	50	34,59	1.729,50	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:38:38	BOM LIXO	BOM LIXO	50	34,59	1.729,50	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0009 - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, MARROM, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 12 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:51:36	PCT	Sml Flexíveis / Sml	225	34,59	7.782,75	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:39:13	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	225	34,59	7.782,75	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0009a - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, MARROM, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 12 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:51:56	PACOTE	Sml Flexíveis / Sml	75	34,59	2.594,25	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:39:18	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	75	34,59	2.594,25	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0010 - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, PRETO, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 10 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. No caso do licitante ser distribuidor, PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:52:26	PCT	Sml Flexíveis / Sml	300	34,59	10.377,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:39:56	GELPLAST	GELPLAST	300	34,59	10.377,00	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0010a - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, PRETO, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 10 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. No caso do licitante ser distribuidor, PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:52:43	PCT	Sml Flexíveis / Sml	100	34,59	3.459,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:40:01	GELPLAST	GELPLAST	100	34,59	3.459,00	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0011a - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, VERDE, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 12 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:53:25	PCT	Sml Flexíveis / Sml	100	34,59	3.459,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:40:34	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	100	34,59	3.459,00	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0011 - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, VERDE, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 12 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:53:07	PCT	Sml Flexiveis / Sml	300	34,59	10.377,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:40:27	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	300	34,59	10.377,00	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0012 - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, VERMELHO, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 10 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:53:52	PCT	Sml Flexiveis / Sml	150	34,59	5.188,50	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:40:59	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	150	34,59	5.188,50	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0012a - Saco de lixo 60 Lt REFORÇADO, VERMELHO, em dimensão: L X AL: 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura 10 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000, para coleta de lixo em geral sem risco biológico. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:54:08	PCT	Sml Flexiveis / Sml	50	34,59	1.729,50	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:41:06	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	50	34,59	1.729,50	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0013 - Saco de lixo 50 Lt, HOSPITALAR, REFORÇADO, BRANCO, com símbolo de risco biológico, em dimensão 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura de 8 à 10 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:54:48	PCT	RAVA /TOTAL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	450	66,41	29.884,50	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:41:37	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	450	66,41	29.884,50	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0013a - Saco de lixo 50 Lt, HOSPITALAR, REFORÇADO, BRANCO, com símbolo de risco biológico, em dimensão 63CMX80CM, polietileno de alta densidade, espessura de 8 à 10 micras, que atenda as normas da ABNT NBR 9191/2000. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:55:02	PCT	RAVA /TOTAL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	150	66,41	9.961,50	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:41:57	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	150	66,41	9.961,50	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0014 - SACO PARA LIXO 20 LITROS, saco de lixo de 20 litros. Medindo no mínimo 50 cm de largura x 53 cm de altura, com espessura mínima de 0,04mm, confeccionado dentro das normas da ABNT, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionada em pacotes com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------

SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:55:46	PCT	Sml Flexíveis / Sml	1.500	19,96	29.940,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:42:27	BIG PLASTIC	BIG PLASTIC	1.500	19,96	29.940,00	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0014a - SACO PARA LIXO 20 LITROS, saco de lixo de 20 litros. Medindo no mínimo 50 cm de largura x 53 cm de altura, com espessura mínima de 0,04mm, confeccionado dentro das normas da ABNT, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionada em pacotes com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	14/05/2021 - 08:55:57	PCT	Sml Flexíveis / Sml	500	19,96	9.980,00	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:42:33	BIG PLASTIC	BIG PLASTIC	500	19,96	9.980,00	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0015 - Saco PARA AMOSTRA COM TARJA estéril e lacrado 10 cm x 14 cm. Feito de Polietileno de Baixa Densidade, Material Esterilizado COM a TARJA Branca PARA a descrição do Alimento, O SACO PARA AMOSTRA vem totalmente lacrado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 14:21:42	UND	Sml Flexíveis / Sml	8	111,01	888,08	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:43:03	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	8	111,01	888,08	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0015a - Saco PARA AMOSTRA COM TARJA estéril e lacrado 10 cm x 14 cm. Feito de Polietileno de Baixa Densidade, Material Esterilizado COM a TARJA Branca PARA a descrição do Alimento, O SACO PARA AMOSTRA vem totalmente lacrado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 14:21:49	UND	Sml Flexíveis / Sml	2	111,01	222,02	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:43:08	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	2	111,01	222,02	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0016 - Saco PARA AMOSTRA COM TARJA estéril e lacrado 10 cm x 24 cm. Feito de Polietileno de Baixa Densidade, Material Esterilizado COM a TARJA Branca PARA a descrição do Alimento, O SACO PARA AMOSTRA vem totalmente lacrado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 14:22:54	UND	Sml Flexíveis / Sml	8	111,01	888,08	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:43:39	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	8	111,01	888,08	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0016a - Saco PARA AMOSTRA COM TARJA estéril e lacrado 10 cm x 24 cm. Feito de Polietileno de Baixa Densidade, Material Esterilizado COM a TARJA Branca PARA a descrição do Alimento, O SACO PARA AMOSTRA vem totalmente lacrado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 14:23:01	UND	Sml Flexíveis / Sml	2	111,01	222,02	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:43:42	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	2	111,01	222,02	Sim	Não

LOTE 0006 - ITEM 0017 - Saco PARA AMOSTRA COM TARJA estéril e lacrado 10 cm x 30 cm. Feito de Polietileno de Baixa Densidade, Material Esterilizado COM a TARJA Branca PARA a descrição do Alimento, O SACO PARA AMOSTRA vem totalmente lacrado. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 14:23:10	UND	Sml Flexiveis / Sml	8	111,01	888,08	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:44:15	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	8	111,01	888,08	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0017a - Saco PARA AMOSTRA COM TARJA estéril e lacrado 10 cm x 30 cm. Feito de Polietileno de Baixa Densidade, Material Esterilizado COM a TARJA Branca PARA a descrição do Alimento, O SACO PARA AMOSTRA vem totalmente lacrado. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/05/2021 - 14:23:18	UND	Sml Flexiveis / Sml	2	111,01	222,02	Sim	Não
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	20/05/2021 - 07:44:18	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	2	111,01	222,02	Sim	Não

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 28/05/2021 às 10:51:30

Douglas Ferreira Santana
Pregoeiro

MARCOS VINICIUS LOPES DE FARIA
Apoio